
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.4 

 

Limbažos 2013.gada 28.februārī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

    

Darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 24.01.2013. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas priekšsēdētājas ievēlēšanu. 

3. Par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekles ievēlēšanu. 

4. Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu (Limbažu pilsēta). 

5. Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu un īres līguma noslēgšanu ar M.R. (Limbažu pilsēta). 

6. Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu un īres līguma noslēgšanu ar S.J. (Limbažu pilsēta). 

7. Par dzīvokļa izīrēšanu A.A. (Limbažu pilsēta). 

8. Par Limbažu pagasta pārvaldes iesniegumu (pagaidu dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pagasts). 

9. Par Viļķenes pagasta pārvaldes iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Viļķenes pagasts). 

10. Par Pāles pagasta pārvaldes iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Pāles pagasts).  

11. Par ielu tirdzniecības organizēšanu ielu tirdzniecības pasākumu laikā Limbažu pilsētā 

2013.gadā. 

12. Par Valsts kasē ņemto ilgtermiņa kredītu piemērojamās procentu likmes maiņu.  

13. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2012.gada 22.novembra lēmumā „Par ēdināšanas 

maksu Limbažu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības 

iestādēs un sociālās aprūpes iestādēs” (protokols Nr.19, 9.§). 

14. Par viena izglītojamā apmācības izdevumiem no Limbažu novada pašvaldības pamatbudžeta 

no 2013.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim. 

15. Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Veco ļaužu mītnē 

„Cerība” no 2013.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim. 

16. Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Bērnu sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas centra „Umurga” Ģimenes atbalsta centrā no 2013.gada 

1.janvāra līdz 31.decembrim. 

17. Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Sociālās aprūpes 

centrā – pansionātā „Pērle” no 2013.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim. 

18. Par Limbažu novada pašvaldības Rīgas ielā 16, Limbažos, lielās un sēžu un sanāksmju zāles 

nomas izcenojumiem. 

19. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

pamatbudžeta.  

20. Par finansiālu atbalstu Limbažu novada vīru vokālam ansamblim „Sirmie ozoli”.  

21. Par uzkrājumu veidošanu nedrošajiem (šaubīgajiem) debitoru parādiem. 

22. Par nedrošo (šaubīgo) debitoru parādu izslēgšanu no bilances. 



2 

 

23. Par tehnisko projektu norakstīšanu. 

24. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa VOLKSWAGEN 

TRANSPORTER, valsts reģistrācijas Nr.EK 9568 atsavināšanu. 

25. Par nolietota pašvaldības transportlīdzekļa – pasažieru autobusa IVECO 4510 nodošanu 

nolietotu transportlīdzekļu apstrādes uzņēmumam likvidēšanai.  

26. Par nolietota pašvaldības transportlīdzekļa – pasažieru autobusa MERCEDES BENZ 0303, 

valsts reģistrācijas Nr.ER 4241, nodošanu nolietotu transportlīdzekļu apstrādes uzņēmumam 

likvidēšanai.  

27. Par nolietota pašvaldības transportlīdzekļa – pasažieru autobusa MERCEDES BENZ 0303, 

valsts reģistrācijas Nr.ER 5792, nodošanu nolietotu transportlīdzekļu apstrādes uzņēmumam 

likvidēšanai.  

28. Par grozījumiem lēmumā „Par projekta „Katvaru ezera piekrastes labiekārtošana” iesniegšanu 

Vidzemes lauku partnerības „Brasla” izsludinātajā projektu pieteikumu atklātā konkursā”. 

29. Par projekta pieteikuma „Zivju resursu pavairošana un atražošana Augstrozes Lielezerā” 

iesniegšanu Latvijas Zivju fonda izsludinātajā projektu konkursā. 

30. Par projekta pieteikuma „Zivju resursu pavairošana un atražošana Limbažu Dūņezerā” 

iesniegšanu Latvijas Zivju fonda izsludinātajā projektu konkursā. 

31. Par projekta pieteikuma „Zivju un vēžu resursu pavairošana un atražošana Limbažu 

Lielezerā” iesniegšanu Latvijas Zivju fonda izsludinātajā projektu konkursā. 

32. Par projekta pieteikuma „Zivju resursu aizsardzība Limbažu Dūņezerā, Limbažu Lielezerā un 

Augstrozes Lielezerā” iesniegšanu Latvijas Zivju fonda izsludinātajā projektu konkursā. 

33. Par projekta „Skultes kultūras integrācijas centra infrastruktūras uzlabošana un 

modernizēšana” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā. 

34. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2010.gada 25.maija lēmumā „Par projekta 

„Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Limbažos”” (protokols Nr.10, 1.§). 

35. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Ūdenssaimniecības attīstība 

Limbažos, III kārta” realizēšanai. 

36. Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz 

K.Barona ielai Limbažu pilsētā” īstenošanai. 

37. Par projektu konkursa „Sabiedrība ar dvēseli” 2013 nolikumu un līdzfinansējumu. 

38. Par Jauniešu centra izveidi Limbažos. 

39. Par dalību atklātajā projektu konkursā „Atbalsts jauniešu centru labiekārtošanai un to darbības 

nodrošināšanai pašvaldībās, attīstot jaunatnes informācijas punktu pieejamību, kā arī 

pilnveidojot infrastruktūru jauniešu veselīgā un lietderīgā brīvā laika pavadīšanai”. 

40. Par atļauju Z.Rubezim savienot amatus. 

41. Par Limbažu novada pašvaldības domes 2012.gada 20.decembra saistošo noteikumu Nr.39 

„Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 2013.gadā Limbažu novadā” precizēšanu. 

42. Par pašvaldībai piekrītošā dzīvokļa īpašuma Nr.17, Jaunā ielā 3A, Limbažos, Limbažu 

novadā, atsavināšanu.  

43. Par pašvaldībai piekrītošā dzīvokļa īpašuma Briežu gatvē 9-4, Viļķenē, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

44. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala Lielezera ielā 4, Limbažos, Limbažu 

novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

45. Par rūpnieciskās zvejas – komerciālās un pašpatēriņa zvejas tiesību nomas atklāto izsoli 

Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju. 

46. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju atradnē „Saulkalni” Katvaru pagastā. 

47. Par Limbažu novada pašvaldības domes 24.02.2011. lēmuma „Par lietošanas tiesību 

izbeigšanos un nomas pirmtiesībām uz zemes gabaliem Limbažu novadā” grozījumiem. 

48. Par zemes nomu Vidrižu pagastā, Limbažu novadā. 

49. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Ganības”, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu. 



3 

 

50. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Melderu ielā 16, Mandegās, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

51. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Sārmes iela gruntsgabals 

145b, Limbažos, Limbažu novadā. 

52. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamiem īpašumiem Kr.Barona ielā 27 

un Kr.Barona ielā 39, Limbažos, Limbažu novadā. 

53. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Sarkankalni”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā. 

54. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam Jaunā ielā 8 (6), Limbažos, 

Limbažu novadā. 

55. Par zemes ierīcības projekta „Rožkalni”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

56. Par zemes ierīcības projekta „Dravnieki”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

57. Par zemes ierīcības projekta „Jaunmucenieki”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars LEGZDIŅŠ. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Andris GARKLĀVS, Ainārs GRĪVIŅŠ, Aivars KONTIŅŠ, 

Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Velta PURIŅA, Aksels ROSHOFS (sākot ar 47.darba kārtības 

jautājumu), Gints ROŽKALNS, Ziedonis RUBEZIS, Mārtiņš Ritums TREIMANIS, Andis 

ZAĻAISKALNS, Ainārs ZEIDMANIS (sākot ar 2.darba kārtības jautājumu), Juris ŽŪRIŅŠ. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāts Salvis LEGZDIŅŠ. 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvas nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja Agnese SMALKĀ-FRANCE, Limbažu novada 

pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā 

ekonomiste Skaidrīte MITREVICA, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris 

BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu 

novada pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājs Didzis ZEMMERS, Limbažu 

novada pašvaldības jaunatnes lietu speciāliste Liene ČEČIŅA, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs 

Andris KĻAVA, Pāles pagasta pārvaldes vadītājs Mārtiņš KĻAVIŅŠ, Limbažu pilsētas pārvaldes 

vadītājs Māris BEĻAUNIEKS, Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, Viļķenes 

pagasta pārvaldes vadītājs Ilmārs DZENIS, Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, 

Sociālā dienesta vadītāja Ilga BĒRZIŅA, Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas vadītājs 

Leons GERĶIS, Limbažu bērnu un jauniešu centra direktore Aija ŠTEINBERGA, pašvaldības 

aģentūras „ALDA” direktors Jānis REMESS, SIA „Limbažu komunālserviss” valdes priekšsēdētājs 

Normunds ZAĶIS, Limbažu novada jauniešu domes prezidents Rūdolfs PELĒKAIS, Limbažu 

televīzijas raidījumu producente Ligita IVANOVA. 

  

 

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs A.Legzdiņš ierosina papildināt sēdes darba 

kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem: 

„1.  Par pirmsskolas izglītības grupu Pociemā.  

2. Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas un rūpnieciskās zvejas – komerciālās un pašpatēriņa 

zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas robežojas ar Limbažu novada 

administratīvo teritoriju, izsoļu rezultātu apstiprināšanu. 



4 

 

3. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Sporta ielā 10-20, Limbažos, Limbažu novadā, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

4. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Māja 4”-3, Vitrupe, Viļķenes pagasts, Limbažu 

novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

5. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Skomaku karjers”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

6. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala Mehanizācijas ielā 5A, Limbažos, 

Limbažu novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

7. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala Orhideju ielā 1, Limbažos, Limbažu 

novadā, atsavināšanu. 

8. Par nekustamā īpašuma „Liepziedu starpgabals”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

9. Par Limbažu novada pašvaldības domes 26.07.2012. lēmuma „Par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanos un nomas pirmtiesībām uz zemes vienībām Limbažu novadā” grozījumiem. 

10. Par lietošanas mērķu maiņu zemes vienībai Priežu ielā 1, Limbažos, Limbažu novadā. 

11. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Lejasozoli”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 

12. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Ilzes Kaijas”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā. 

13. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Ķircapi”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā. 

14. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Purenes”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā. 

15. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Smilgas”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā. 

16. Par zemes ierīcības projekta „Mežavoti”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

17. Par zemes ierīcības projekta „Stārasti 1”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

18. Par zemes ierīcības projekta Stacijas ielā 7, Limbažos, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

19. Par zemes ierīcības projekta Stacijas ielā 1B, Limbažos, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

20. Par zemes ierīcības projekta „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu.”,  

un svītrot no sēdes darba kārtības 44.darba kārtības jautājumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

– zemesgabala Lielezera ielā 4, Limbažos, Limbažu novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”. 

 

Dome, atklāti balsojot par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa 

priekšlikumu papildināt sēdes darba kārtību ar papildus darba kārtības jautājumiem un svītrot no 

sēdes darba kārtības 44.darba kārtības jautājumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma – 

zemesgabala Lielezera ielā 4, Limbažos, Limbažu novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 24.01.2013. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas priekšsēdētājas ievēlēšanu. 

3. Par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekles ievēlēšanu. 

4. Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu (Limbažu pilsēta). 

5. Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu un īres līguma noslēgšanu ar M.R. (Limbažu pilsēta). 

6. Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu un īres līguma noslēgšanu ar S.J. (Limbažu pilsēta). 

7. Par dzīvokļa izīrēšanu A.A. (Limbažu pilsēta). 



5 

 

8. Par Limbažu pagasta pārvaldes iesniegumu (pagaidu dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pagasts). 

9. Par Viļķenes pagasta pārvaldes iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Viļķenes pagasts). 

10. Par Pāles pagasta pārvaldes iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Pāles pagasts).  

11. Par ielu tirdzniecības organizēšanu ielu tirdzniecības pasākumu laikā Limbažu pilsētā 

2013.gadā. 

12. Par Valsts kasē ņemto ilgtermiņa kredītu piemērojamās procentu likmes maiņu.  

13. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2012.gada 22.novembra lēmumā „Par ēdināšanas 

maksu Limbažu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības 

iestādēs un sociālās aprūpes iestādēs” (protokols Nr.19, 9.§). 

14. Par viena izglītojamā apmācības izdevumiem no Limbažu novada pašvaldības pamatbudžeta 

no 2013.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim. 

15. Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Veco ļaužu mītnē 

„Cerība” no 2013.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim. 

16. Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Bērnu sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas centra „Umurga” Ģimenes atbalsta centrā no 2013.gada 

1.janvāra līdz 31.decembrim. 

17. Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Sociālās aprūpes 

centrā – pansionātā „Pērle” no 2013.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim. 

18. Par Limbažu novada pašvaldības Rīgas ielā 16, Limbažos, lielās un sēžu un sanāksmju zāles 

nomas izcenojumiem. 

19. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

pamatbudžeta.  

20. Par finansiālu atbalstu Limbažu novada vīru vokālam ansamblim „Sirmie ozoli”.  

21. Par uzkrājumu veidošanu nedrošajiem (šaubīgajiem) debitoru parādiem. 

22. Par nedrošo (šaubīgo) debitoru parādu izslēgšanu no bilances. 

23. Par tehnisko projektu norakstīšanu. 

24. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa VOLKSWAGEN 

TRANSPORTER, valsts reģistrācijas Nr.EK 9568 atsavināšanu. 

25. Par nolietota pašvaldības transportlīdzekļa – pasažieru autobusa IVECO 4510 nodošanu 

nolietotu transportlīdzekļu apstrādes uzņēmumam likvidēšanai.  

26. Par nolietota pašvaldības transportlīdzekļa – pasažieru autobusa MERCEDES BENZ 0303, 

valsts reģistrācijas Nr.ER 4241, nodošanu nolietotu transportlīdzekļu apstrādes uzņēmumam 

likvidēšanai.  

27. Par nolietota pašvaldības transportlīdzekļa – pasažieru autobusa MERCEDES BENZ 0303, 

valsts reģistrācijas Nr.ER 5792, nodošanu nolietotu transportlīdzekļu apstrādes uzņēmumam 

likvidēšanai.  

28. Par grozījumiem lēmumā „Par projekta „Katvaru ezera piekrastes labiekārtošana” 

iesniegšanu Vidzemes lauku partnerības „Brasla” izsludinātajā projektu pieteikumu atklātā 

konkursā”. 

29. Par projekta pieteikuma „Zivju resursu pavairošana un atražošana Augstrozes Lielezerā” 

iesniegšanu Latvijas Zivju fonda izsludinātajā projektu konkursā. 

30. Par projekta pieteikuma „Zivju resursu pavairošana un atražošana Limbažu Dūņezerā” 

iesniegšanu Latvijas Zivju fonda izsludinātajā projektu konkursā. 

31. Par projekta pieteikuma „Zivju un vēžu resursu pavairošana un atražošana Limbažu 

Lielezerā” iesniegšanu Latvijas Zivju fonda izsludinātajā projektu konkursā. 

32. Par projekta pieteikuma „Zivju resursu aizsardzība Limbažu Dūņezerā, Limbažu Lielezerā 

un Augstrozes Lielezerā” iesniegšanu Latvijas Zivju fonda izsludinātajā projektu konkursā. 

33. Par projekta „Skultes kultūras integrācijas centra infrastruktūras uzlabošana un 

modernizēšana” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā. 

34. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2010.gada 25.maija lēmumā „Par projekta 

„Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Limbažos”” (protokols Nr.10, 1.§). 



6 

 

35. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Ūdenssaimniecības attīstība 

Limbažos, III kārta” realizēšanai. 

36. Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz 

K.Barona ielai Limbažu pilsētā” īstenošanai. 

37. Par projektu konkursa „Sabiedrība ar dvēseli” 2013 nolikumu un līdzfinansējumu. 

38. Par Jauniešu centra izveidi Limbažos. 

39. Par dalību atklātajā projektu konkursā „Atbalsts jauniešu centru labiekārtošanai un to 

darbības nodrošināšanai pašvaldībās, attīstot jaunatnes informācijas punktu pieejamību, kā 

arī pilnveidojot infrastruktūru jauniešu veselīgā un lietderīgā brīvā laika pavadīšanai”. 

40. Par atļauju Z.Rubezim savienot amatus. 

41. Par Limbažu novada pašvaldības domes 2012.gada 20.decembra saistošo noteikumu Nr.39 

„Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 2013.gadā Limbažu novadā” precizēšanu. 

42. Par pašvaldībai piekrītošā dzīvokļa īpašuma Nr.17, Jaunā ielā 3A, Limbažos, Limbažu 

novadā, atsavināšanu.  

43. Par pašvaldībai piekrītošā dzīvokļa īpašuma Briežu gatvē 9-4, Viļķenē, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

44. Par rūpnieciskās zvejas – komerciālās un pašpatēriņa zvejas tiesību nomas atklāto izsoli 

Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju. 

45. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju atradnē „Saulkalni” Katvaru pagastā. 

46. Par Limbažu novada pašvaldības domes 24.02.2011. lēmuma „Par lietošanas tiesību 

izbeigšanos un nomas pirmtiesībām uz zemes gabaliem Limbažu novadā” grozījumiem. 

47. Par zemes nomu Vidrižu pagastā, Limbažu novadā. 

48. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Ganības”, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu. 

49. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Melderu ielā 16, Mandegās, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

50. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Sārmes iela gruntsgabals 

145b, Limbažos, Limbažu novadā. 

51. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamiem īpašumiem Kr.Barona ielā 27 

un Kr.Barona ielā 39, Limbažos, Limbažu novadā. 

52. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Sarkankalni”, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā. 

53. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam Jaunā ielā 8 (6), Limbažos, 

Limbažu novadā. 

54. Par zemes ierīcības projekta „Rožkalni”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

55. Par zemes ierīcības projekta „Dravnieki”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu. 

56. Par zemes ierīcības projekta „Jaunmucenieki”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu. 

57. Par pirmsskolas izglītības grupu Pociemā.  

58. Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas un rūpnieciskās zvejas – komerciālās un pašpatēriņa 

zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas robežojas ar Limbažu novada 

administratīvo teritoriju, izsoļu rezultātu apstiprināšanu. 

59. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Sporta ielā 10-20, Limbažos, Limbažu novadā, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

60. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Māja 4”-3, Vitrupe, Viļķenes pagasts, Limbažu 

novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

61. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Skomaku karjers”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

62. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala Mehanizācijas ielā 5A, Limbažos, 

Limbažu novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 



7 

 

63. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala Orhideju ielā 1, Limbažos, Limbažu 

novadā, atsavināšanu. 

64. Par nekustamā īpašuma „Liepziedu starpgabals”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

65. Par Limbažu novada pašvaldības domes 26.07.2012. lēmuma „Par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanos un nomas pirmtiesībām uz zemes vienībām Limbažu novadā” grozījumiem. 

66. Par lietošanas mērķu maiņu zemes vienībai Priežu ielā 1, Limbažos, Limbažu novadā. 

67. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Lejasozoli”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 

68. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Ilzes Kaijas”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā. 

69. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Ķircapi”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā. 

70. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Purenes”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā. 

71. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Smilgas”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā. 

72. Par zemes ierīcības projekta „Mežavoti”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

73. Par zemes ierīcības projekta „Stārasti 1”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

74. Par zemes ierīcības projekta Stacijas ielā 7, Limbažos, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

75. Par zemes ierīcības projekta Stacijas ielā 1B, Limbažos, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

76. Par zemes ierīcības projekta „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu. 

 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada pašvaldības 24.01.2013. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa informāciju 

par 24.01.2013. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju 

zināšanai. 

 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāts A.Zeidmanis. 

 

 

2.§ 

Par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas priekšsēdētājas ievēlēšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Dome ir iepazinusies ar Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas priekšsēdētājas Līgas 

Grīnbergas 2013.gada 1.februāra iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 06.02.2013. un 

reģistrēts ar Nr.4-12.1/13/496-G) ar lūgumu atbrīvot viņu no bāriņtiesas priekšsēdētājas amata pēc 

pašas vēlēšanās, saskaņā ar Bāriņtiesa likuma 12.panta pirmās daļas 1.punktu, un Limbažu, 

Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas sekretāres Evijas Timermanes 2013.gada 13.februāra 

iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 14.02.2013. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/13/597-T) 

ar pievienotajiem dokumentiem (CV, motivācijas vēstuli un izglītības dokumenta kopiju) ar lūgumu 

ievēlēt viņu par bāriņtiesas priekšsēdētāju.  

Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas nolikuma 2.3.apakšpunkts nosaka, ka 

bāriņtiesas priekšsēdētāju amatā ievēl Limbažu novada dome uz pieciem gadiem. Saskaņā ar 



8 

 

Bāriņtiesu likuma 9.pantu, bāriņtiesas priekšsēdētāju ievēlē attiecīgā pašvaldības dome uz pieciem 

gadiem. Uz bāriņtiesas priekšsēdētāja amatu attiecīgā pašvaldība var izsludināt atklātu pretendentu 

konkursu. Saskaņā ar Bāriņtiesu likuma 12.panta pirmās daļas 2.punktu, bāriņtiesas priekšsēdētāju 

atbrīvo no amata ar šī likuma 9.panta pirmajā daļā noteiktā termiņa izbeigšanos, ja viņš netiek 

ievēlēts atkārtoti.  

Evija Timermane atbilst Bāriņtiesu likuma 10.panta pirmajā daļā noteiktajām bāriņtiesas 

priekšsēdētājas noteiktajām prasībām un uz viņu nav attiecināms neviens no Bāriņtiesu likuma 

11.pantā noteiktajiem gadījumiem, kad personu nevar ievēlēt par bāriņtiesas priekšsēdētāju. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, tikai dome var ievēlēt 

un atbrīvot (atcelt) bāriņtiesas priekšsēdētājus un locekļus. 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā iepriekš 

minēto, pamatojoties uz Bāriņtiesu likuma 9.pantu un 10.panta pirmo daļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas 

nolikuma 2.3.apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

1 (Gints Rožkalns), NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Līgu Grīnbergu no Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas priekšsēdētājas 

amata ar 2013.gada 28.februāri. 

2. Ievēlēt Eviju Timermani par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas priekšsēdētāju 

uz pieciem gadiem, no 2013.gada 1.marta līdz 2018.gada 1.martam. 

 

3.§ 

Par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekles ievēlēšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Dome ir izskatījusi Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas priekšsēdētājas Līgas 

Grīnbergas 2013.gada 1.februāra iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 06.02.2013. un 

reģistrēts ar Nr.4-12.1/13/496-G) ar lūgumu atbrīvot viņu no bāriņtiesas priekšsēdētājas amata pēc 

pašas vēlēšanās, saskaņā ar Bāriņtiesa likuma 12.panta pirmās daļas 1.punktu, un ievēlēt viņu par 

bāriņtiesas locekli Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesā.  

Saskaņā ar Bāriņtiesu likuma 7.pantu, Bāriņtiesas sastāvā ir bāriņtiesas priekšsēdētājs un 

vismaz trīs bāriņtiesas locekļi. Bāriņtiesā ievēlējamo bāriņtiesas locekļu skaitu nosaka attiecīgās 

pašvaldības dome atbilstoši pašvaldības administratīvajā teritorijā deklarēto iedzīvotāju skaitam, lai 

pilnvērtīgi nodrošinātu bērnu un aizgādnībā esošo personu tiesību un interešu aizsardzību. Limbažu, 

Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesā pašreiz darbojas trīs locekļi, lai gan saskaņā ar nolikumu ir 

paredzēti četri. 

Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas nolikuma 2.3.apakšpunkts nosaka, ka 

bāriņtiesas locekļus amatā ievēl Limbažu novada dome uz pieciem gadiem. Saskaņā ar Bāriņtiesu 

likuma 9.pantu, bāriņtiesas locekli ievēlē attiecīgā pašvaldības dome uz pieciem gadiem. Uz 

bāriņtiesas locekļa amatu attiecīgā pašvaldība var izsludināt atklātu pretendentu konkursu.  

Līga Grīnberga atbilst Bāriņtiesu likuma 10.panta otrajā daļā noteiktajām bāriņtiesas loceklim 

noteiktajām prasībām un uz viņu nav attiecināms neviens no Bāriņtiesu likuma 11.pantā 

noteiktajiem gadījumiem, kad personu nevar ievēlēt par bāriņtiesas locekli.  

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, tikai dome var ievēlēt 

un atbrīvot (atcelt) bāriņtiesas priekšsēdētājus un locekļus. 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā iepriekš 



9 

 

minēto, pamatojoties uz Bāriņtiesu likuma 7.pantu, 9.panta pirmo daļu un 10.panta otro daļu, 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu 

bāriņtiesas nolikuma 2.3.apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

ievēlēt Līgu Grīnbergu par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekli uz pieciem 

gadiem, no 2013.gada 1.marta līdz 2018.gada 1.martam. 

 

4.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu (Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 

priekšsēdētājs L.Gerķis ierosina atcelt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim Nr.30, Valmieras ielā 1a, 

Limbažos, Limbažu novads. 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, informāciju, 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4.pantu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atcelt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim Nr.30, Valmieras ielā 1a, Limbaži, Limbažu novads. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas 

vadītājam Leonam Gerķim. 

 

5.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu un īres līguma noslēgšanu ar M.R. (Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 

  

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, informāciju, 

pamatojoties uz Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 

priekšlikumu, likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4.pantu, likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Atcelt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim (adrese). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes locekli Sandeju Pukšto 

noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar M.R. (personas kods) par dzīvokļa (adrese), īrēšanu. 



10 

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas 

vadītājam Leonam Gerķim. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

6.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu un īres līguma noslēgšanu ar S.J. (Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, informāciju, 

pamatojoties uz Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 

priekšlikumu, likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4.pantu, likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Atcelt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim (adrese). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes locekli Sandeju Pukšto 

noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar S.J. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas 

vadītājam Leonam Gerķim. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

7.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu A.A. (Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pieejamo informāciju, 

pamatojoties uz Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 

priekšlikumu, likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 14.panta septīto daļu, likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu 

novada pašvaldības 25.10.2012. saistošajiem noteikumiem Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības 

palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā”, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Izīrēt vienistabas dzīvokli (adrese) A.A. (personas kods). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes locekli Sandeju Pukšto 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar A.A. (personas kods), par dzīvokļa (adrese) īrēšanu 

(1 istaba, 1 persona). 



11 

 

3. Noņemt A.A. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.1 (2.grupa) ar uzskaites kārtas 

Nr.7). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

5. Administratīvo aktu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā Valmierā, Baloža ielā 13A, LV-4201. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

8.§ 

Par Limbažu pagasta pārvaldes iesniegumu (pagaidu dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pagasts) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, iesniegumu, 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 14.pantu, likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu un Limbažu novada 

pašvaldības 25.10.2012. saistošajiem noteikumiem Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības 

palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā”, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzņemt M.V. dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē Reģistrs Nr.1 1.grupa (Limbažu pagasts) ar 

uzskaites kārtas Nr.8. 

2. Izīrēt M.V. (personas kods) pagaidu dzīvokli (adrese) uz vienu gadu. 

3. Pilnvarot Limbažu pagasta pārvaldes vadītāju Daini Jurku noslēgt pagaidu dzīvokļa īres 

līgumu ar M.V. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

9.§ 

Par Viļķenes pagasta pārvaldes iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Viļķenes pagasts)  

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, iesniegumu, 

pamatojoties uz Viļķenes pagasta pārvaldes iesniegumu, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un 

dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 14.panta pirmās daļas 5.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. un 

9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošajiem 

noteikumiem Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu 

risināšanā”, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 



12 

 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzņemt H.S. (personas kods) dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē (Viļķenes pagasts) Reģistrā Nr.1 

(1.grupā), ar uzskaites kārtas Nr.9.  

2. Izīrēt H.S. (personas kods) daļēji labiekārtotu vienistabas dzīvokli (adrese).  

3. Pilnvarot Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāju Ilmāru Dzeni noslēgt dzīvojamo telpu īres 

līgumu uz nenoteiktu laiku ar H.S. (personas kods) par vienistabas dzīvokļa (adrese) īrēšanu.  

4. Pēc dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanas noņemt H.S. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites 

(Viļķenes pagasts).  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

10.§ 

Par Pāles pagasta pārvaldes iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Pāles pagasts)  

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, iesniegumu, Pāles 

pamatskolas direktora iesniegumu, pamatojoties uz Pāles pagasta pārvaldes ieteikumu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, likuma „Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. 

saistošajiem noteikumiem Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu 

jautājumu risināšanā”, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), 

pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt īres līgumu ar J.M. (personas kods) par dienesta telpu īri (adrese) un noslēgt īres 

līgumu par dzīvokļa (adrese) īri.  

2. Pilnvarot Pāles pagasta pārvaldes vadītāju Mārtiņu Kļaviņu izbeigt īres līgumu ar J.M. 

(personas kods) par dienesta telpu īri (adrese) un noslēgt īres līgumu par dzīvokļa (adrese) īri. 

3. Pēc dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanas noņemt J.M. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites 

(Pāles pagasts).  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



13 

 

11.§ 

Par ielu tirdzniecības organizēšanu ielu tirdzniecības pasākumu laikā Limbažu pilsētā 

2013.gadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu pilsētas 

pārvaldes saimnieciskās nodaļas vadītāja Leona Gerķa informāciju par ielu tirdzniecības pasākumu 

norisi un ielu tirdzniecības vietu maksu 2013.gadam, pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 

12.maija noteikumiem Nr.440 „Noteikumi par tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar 

pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas kārtību” un Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

24.maija saistošajiem noteikumiem Nr.17 „Par ielu tirdzniecību un tirgus statusa piešķiršanas 

kārtību Limbažu novadā”, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), 

pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Organizēt ielu tirdzniecību Limbažu pilsētā 2013.gadā ielu tirdzniecības pasākumos (stādu 

tirdzniecības, Jāņu, Ziemassvētku, Pilsētas svētku u.c. pasākumos) sekojošos datumos un 

vietās: 

 

Tirdzniecības pasākuma 

nosaukums 

Norises 

datums 
Norises vieta 

Aprīļa tirgus 28.aprīlī 
Pasta iela, Zāles iela, Rīgas iela, Jaunā iela 

Nr.11 

Stādu tirdziņš (ar stādiem, 

mājražotāju izstrādājumiem un 

pārtikas precēm) 

12.maijā 

Laukumi pie Limbažu kultūras nama, veikala 

„ELVI”, Limbažu tirgus teritorija, Pasta ielas 

posms, Jaunā iela Nr.11 

Pavasara tirgus 26.maijā 
Pasta iela, Zāles iela, Rīgas iela, Jaunā iela 

Nr.11 

Zāļu tirdziņš (ar mājražotāju 

izstrādājumiem un pārtikas 

precēm) 

23.jūnijā 

Laukumi pie Limbažu kultūras nama, veikala 

„ELVI”, Limbažu tirgus teritorija, Pasta ielas 

posms, Jaunā iela Nr.11 

Pēterdienas tirgus 30.jūnijā 
Pasta iela, Zāles iela, Rīgas iela, Jaunā iela 

Nr.11 

Svētku tirdziņš (ar mājražotāju 

izstrādājumiem un pārtikas 

precēm) 

3.augustā 
Burtnieku iela, Baznīcas laukums, Baumaņu 

Kārļa laukums, Pilsdrupu teritorija 

Pirmsskolas tirgus 25.augustā 
Pasta iela, Zāles iela, Rīgas iela, Jaunā iela 

Nr.11 

Miķeļdienas tirgus 29.septembrī 
Pasta iela, Zāles iela, Rīgas iela, Jaunā iela 

Nr.11 

Stādu tirdziņš (ar stādiem, 

mājražotāju izstrādājumiem un 

pārtikas precēm) 

13.oktobrī 

Laukumi pie Limbažu kultūras nama, veikala 

„ELVI”, Limbažu tirgus teritorija, Pasta ielas 

posms, Jaunā iela Nr.11 

Rudens tirgus 27.oktobrī 
Pasta iela, Zāles iela, Rīgas iela, Jaunā iela 

Nr.11 

Ziemassvētku tirdziņš (ar 

mājražotāju izstrādājumiem un 

pārtikas precēm) 

24.decembrī 

Laukumi pie Limbažu kultūras nama, veikala 

„ELVI”, Limbažu tirgus teritorija, Pasta ielas 

posms, Jaunā iela Nr.11 

 



14 

 

2. Noteikt ielu tirdzniecības norises laikus šī lēmuma 1.punktā minētajos tirdzniecības 

pasākumos: 

2.1. no aprīļa līdz oktobra mēnesim – no plkst. 8.00 – 16.00; 

2.2. novembrī un decembrī – no plkst. 9.00 – 15.00. 

3. Noteikt, ka ielu tirdzniecība ir atļauta tikai ierādītajās vietās, ja ir samaksāta pašvaldības 

nodeva par tirdzniecību publiskās vietās (Ls 1,00) un maksa par tirdzniecības vietu, saskaņā ar 

šī lēmuma 5.punktā apstiprināto maksu.  

4. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības ielu tirdzniecības rīcības komisiju sekojošā sastāvā: 

4.1. komisijas priekšsēdētājs – Māris BEĻAUNIEKS, Limbažu novada pašvaldības 

Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājs; 

4.2. komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Leons GERĶIS, Limbažu novada pašvaldības 

Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas vadītājs;  

4.3. komisijas loceklis - Ēriks ŠTEINS, Limbažu pilsētas tirgus pārzinis. 

5. Apstiprināt maksu par tirdzniecības vietu ielu tirdzniecībai: 

5.1. aizņemot vietu tirdzniecībai no kravas automašīnām vai to piekabēm, traktoru  

piekabēm - Ls 8,00 

5.2. aizņemot vietu tirdzniecībai no pašceltām nojumēm un teltīm (platums līdz 3 m), 

vieglajām automašīnām vai to piekabēm: 

5.2.1. rūpniecības precēm  - Ls 7,00 

5.2.2. mājražotāju precēm (bižutērija, rotas lietas)  - Ls 5,00 

5.2.3. mājražotāju precēm (pinumi, keramika, koka izstrādājumi  - Ls 4,00 

5.2.4. pārtikas preces  - Ls 6,00 

5.2.5. koku un krūmu stādiem  - Ls 6,00 

5.2.6. puķu stādiem  - Ls 4,00 

5.3. par papildus tirdzniecības vietu (1m) maksa piemērojama saskaņā ar šī punkta 

5.4.apakšpunktā noteikto maksu; 

5.4. aizņemot tirdzniecības vietu (1m) bez transporta līdzekļiem un bez pašceltām nojumēm 

vai teltīm: 

5.4.1. ar produktīviem mājdzīvniekiem un mājputniem (sivēni, cāļi,  

zosis u.c.) - Ls 3,00 

5.4.2. ar neproduktīviem un dekoratīviem mājdzīvniekiem un putniem  

(suņi, kaķi, papagaiļi u.c.)  - Ls 1,00 

5.4.3. ar koku, krūmu stādiem  - Ls 3,00 

5.4.4. ar ziediem, floristikas precēm, vainagiem un puķu stādiem - Ls 3,00 

5.4.5. ar gleznām u.c. mākslas darbiem  - Ls 3,00 

5.4.6. ar fasētām rūpniecības un pārtikas precēm  - Ls 3,00 

5.4.7. ar mājražotāju produkciju  - Ls 3,00 

5.4.8. ar mājražotāju produkciju (bižutērija, rotas lietas  - Ls 3,00 

5.4.9. ar medu u.c. bišu produkciju  - Ls 3,00 

5.4.10. ar piparkūkām - Ls 3,00 

5.4.11. ar pinumiem, keramiku, koka izstrādājumiem - Ls 3,00 

5.4.12. ar ziediem, floristikas precēm, vainagiem ielu tirdzniecības vietās  

(pie Jaunās ielas Nr. 11) - Ls 1,00 

5.4.13. ar ziediem, floristikas precēm, vainagiem (personām, kuru  

deklarētā dzīvesvieta ir Limbažu novads) ielu tirdzniecības vietās  

(pie Jaunās ielas Nr. 11) - Ls 0,30 

6. Izdevumus ielu tirdzniecības pasākumu organizēšanai un norises nodrošināšanai segt no ielu 

tirdzniecības vietu maksas ieņēmumiem, t.sk. darba algām ielu tirdzniecības pasākumu 

organizēšanai atļaut izlietot 25% no ielu tirdzniecības vietu maksas bruto ieņēmumiem. 

 



15 

 

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības Limbažu pilsētas pārvaldes 

vadītājam Mārim Beļauniekam. 

 

12.§ 

Par Valsts kasē ņemto ilgtermiņa kredītu piemērojamās procentu likmes maiņu  

Ziņo A.Legzdiņš 
  

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, izskatījusi Valsts kasē 

ņemto ilgtermiņa kredītu procentu likmes un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības 

izpilddirektora A.Blumera informāciju, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 

Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un garantiju kontroles un pārraudzības padomei:  

1.1. mainīt piemērojamās procentu likmes, nemainot gada procentu likmes fiksēšanas 

periodu: 

1.1.1. 2005.gada 21.februāra aizdevuma līgumam Nr.A2/1/05/96 trančes Nr.26/2005 Sociālo 

dzīvokļu dzīvojamās mājas Valmieras ielā 1A celtniecības pabeigšanai; 

1.1.2. 2005.gada 14.marta aizdevuma līgumam Nr.A2/1/05/125 trančes Nr.P-36/2005 

Limbažu pilsētas ielu un ietvju seguma virskārtas remontam un atjaunošanai; 

1.1.3. 2005.gada 21.februāra aizdevuma līgumam Nr.A2/1/05/95 trančes Nr.P-25/2005 

Sociālās aprūpes centra Klostera ielā 2A celtniecības pabeigšanai; 

1.1.4. 2006.gada 26.janvāra aizdevuma līgumam Nr.A2/1/06/32 trančes Nr.P-8/2006 

INTERREG III A projekta „Vīlandes un Limbažu pārrobežu tūrisma sadarbība 

dabas tūrisma un Hanzas savienības ietvaros” īstenošanai; 

1.1.5. 2006.gada 26.janvāra aizdevuma līgumam Nr.A2/1/06/33 trančes Nr.P-9/2006 projekta 

„Ūdenssaimniecības attīstība Austrumu upju baseinos” realizēšanai; 

1.1.6. 2006.gada 26.janvāra aizdevuma līgumam Nr.A2/1/06/31 trančes Nr.P-7/2006 ERAF 

projekta „Likumdošanas prasībām neatbilstošu atkritumu izgāztuvju 

rekultivācija” īstenošanai; 

1.1.7. 2007.gada 14.augusta aizdevuma līgumam Nr.A2/1/07/393 trančes Nr.P-257/2007 

projekta „Gājēju un velobraucēju kustības drošības nodrošināšana Stacijas ielas 

posmā no Cēsu ielas līdz Kr.Barona ielai, izbūvējot gājēju un velobraucēju 

celiņu” realizēšanai; 

1.1.8. 2007.gada 14.augusta aizdevuma līgumam Nr.A2/1/07/394 trančes Nr.P-258/2007 

projekta „Gājēju kustības drošības nodrošināšana, savienojot Stacijas ielu ar 

Uzvaras ielu, izbūvējot gājēju celiņu” realizēšanai; 

1.1.9. 2008.gada 16.maija aizdevuma līgumam Nr.A2/1/08/495 trančes Nr.P-151/2008 

projekta „Siltumtrašu rekonstrukcija Cēsu 17 siltummezglu rajonā” īstenošanai; 

1.1.10. 2008.gada 16.maija aizdevuma līgumam Nr.A2/1/08/497 trančes Nr.P-153/2008 SIA 

„Limbažu siltums” pamatkapitāla palielināšanai; 

1.1.11. 2008.gada 16.maija aizdevuma līgumam Nr.A2/1/08/498 trančes Nr.P-154/2008 

projekta „Limbažu 2.vidusskolas Rīgas ielā 30 jumta un pagraba izbūve un sienu 

siltināšana” īstenošanai un projekta „Limbažu 2.vidusskolas Rīgas ielā 23 

darbnīcas būvniecība” īstenošanai; 

1.1.12. 2008.gada 3.jūlija aizdevuma līgumam Nr.A2/1/08/627 trančes Nr.P-231/2008 ERAF 

projekta „Dalīto bioloģisko noārdāmo atkritumu vākšanas punkta izveide un 

nepieciešamā aprīkojuma piegāde Limbažos” īstenošanai; 

1.1.13. 2005.gada 1.jūnija aizdevuma līgumam Nr.A2/1/05/214 trančes Nr.P-81/2005 Pāles 

pamatskolas stadiona un futbola laukuma izbūvei; 



16 

 

1.1.14. 2005.gada 15.aprīļa aizdevuma līgumam A2/1/05/154 trančes Nr.P-53/2005 Pāles 

kultūras nama ēkas jumta seguma maiņai; 

1.1.15. 2006.gada 7.februāra aizdevuma līgumam Nr.A2/1/06/49 trančes Nr.P-13/2006 Pāles 

pamatskolas sporta zāles būvniecībai; 

1.1.16. 2008.gada 9.jūlija aizdevuma līgumam Nr.A2/1/08/634 trančes Nr.P-238/2008 Viļķenes 

sporta halles celtniecības turpināšanai pie Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas; 

1.1.17. 2008.gada 28.novembra aizdevuma līgumam Nr.A2/1/08/945 trančes Nr.P-409/2008 

Viļķenes sporta halles pabeigšanai pie Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas; 

1.1.18. 2007.gada 10.septembra aizdevuma līgumam Nr.A2/1/07/450, trančes Nr.P-288/2007 

ERAF projekta „Transporta kustības un gājēju drošības uzlabošana Umurgas 

ciemā” īstenošanai; 

1.1.19. 2007.gada 10.septembra aizdevuma līgumam Nr.A2/1/07/451, trančes Nr.P-289/2007 

ERAF projekta „Apgaismojuma ierīkošana Umurgas ciemā ceļu satiksmes 

drošības uzlabošanai” īstenošanai; 

1.1.20. 2006.gada 1.augusta aizdevuma līgumam Nr.A2/1/06/359 trančes Nr.P-178/2006 

Skultes pagasta pašvaldības ēku remontdarbiem; 

1.1.21. 2008.gada 14.novembra aizdevuma līgumam Nr.A2/1/08/904, trančes Nr.P-380/2008 

Skultes pakalpojumu centra 1.kārtas īstenošanai; 

1.1.22. 2006.gada 7.februāra aizdevuma līgumam Nr.A2/1/06/50 trančes Nr.P-14/2006 Vidrižu 

sākumskolas ēkas rekonstrukcijai; 

1.1.23. 2008.gada 1.septemra aizdevumu līgumam Nr.A2/1/08/736, trančes Nr.P-298/2008 

Ozolaines pirmsskolas izglītības iestādes, Lādezera pamatskolas un bibliotēkas 

telpu remontam; 

1.2. mainīt piemērojamās procentu likmes, mainot procentu likmes fiksēšanas periodu no 

fiksētās uz 12 mēnešu mainīgo lata likmi: 

1.2.1. 2006.gada 19.decembra aizdevuma līgumam Nr.A2/1/06/762 trančes Nr.P-321/2006 

projekta „Limbažu stadiona rekonstrukcija” realizēšanai; 

1.2.2. 2008.gada 16.maija aizdevuma līgumam Nr.A2/1/08/496 trančes Nr.P-152/2008 

projekta „Limbažu pilsētas ielu un gājēju celiņu remonts un izbūve” īstenošanai; 

1.2.3. 2007.gada 18.maija aizdevuma līgumam Nr.A2/1/07/180 trančes Nr.P-101/2007 Pāles 

pamatskolas sporta zāles būvniecībai; 

1.2.4. 2007.gada 7.jūnija aizdevuma līgumam Nr.A2/1/07/285 trančes Nr.P-183/2007 Sporta 

halles un skolas katlu mājas celtniecības uzsākšanai pie Baumaņu Kārļa 

Viļķenes pamatskolas; 

1.2.5. 2007.gada 1.jūnija aizdevuma līgumam Nr.A2/1/07/225 trančes Nr.P-136/2007 Skultes 

pamatskolas renovācijas darbiem; 

1.2.6. 2004.gada 21.maija aizdevuma līgumam Nr.A2/1/04/771 trančes Nr.P-83/2004 

SAPARD projekta „Pašvaldības auto ceļa Virbotnes – Jumpravdzirnavas – 

Jaunteteri km 0.00-7.00 rekonstrukcijas I un II kārtai” īstenošanai; 

1.2.7. 2007.gada 2.aprīļa aizdevuma līgumam Nr A2/1/07/103 trančes Nr.P-58/2007 Limbažu 

pagasta izglītības iestāžu siltumapgādes sistēmas attīstībai; 

1.3. mainīt piemērojamās procentu likmes, mainot procentu likmes fiksēšanas periodu no 

fiksētās uz 12 mēnešu mainīgo eiro likmi: 

1.3.1. 2009.gada 22.aprīļa aizdevuma līgumam Nr.A2/1/09/109 trančes Nr.P-31/2009 ERAF 

projekta „Pirmsskolas izglītības iestāžu attīstība nacionālās un reģionālās 

nozīmes attīstības centros” īstenošanai; 

1.3.2. 2009.gada 25.novembra aizdevuma līgumam Nr.A2/1/09/709 trančes Nr.P-326/2009 

ERAF projekta „Limbažu pirmsskolas izglītības iestāžu renovācija un 

labiekārtošana” īstenošanai; 

1.3.3. 2009.gada 27.oktobra aizdevuma līgumam Nr.A2/1/09/605 trančes Nr.P-273/2009 

Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta projekta „Limbažu pilsētas 



17 

 

daudzfunkcionālās sporta un veselības kompleksa būvniecība un 

apsaimniekošana” īstenošanai; 

1.3.4. 2009.gada 27.oktobra aizdevuma līgumam Nr.A2/1/09/604 trančes Nr.P-274/2009 

Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta projekta „Limbažu galvenās 

(reģionālās) bibliotēkas būvniecība un apsaimniekošana” īstenošanai;  

1.3.5. 2009.gada 25.novembra aizdevuma līgumam Nr.A2/1/09/708 trančes Nr.P-323/2009 

ELFLA projekta „Pāles Kultūras un informācijas centra rekonstrukcija” 

īstenošanai;  

1.3.6. 2009.gada 15.decembra aizdevuma līgumam Nr.A2/1/09/835 trančes Nr.P-379/2009 

ELFLA projekta „Umurgas kultūras nama rekonstrukcija” īstenošanai; 

1.3.7. 2009.gada 12.augusta aizdevuma līgumam Nr.A2/1/09/414 trančes Nr.P-161/2009 

ELFLA projekta „Skultes kultūras integrācijas centra rekonstrukcija” 

īstenošanai. 

2. Kredītu atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu. 

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju A.Legzdiņu parakstīt ar kredītu 

procentu likmes maiņu saistītos dokumentus. 

 

13.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2012.gada 22.novembra lēmumā „Par ēdināšanas 

maksu Limbažu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības 

iestādēs un sociālās aprūpes iestādēs” (protokols Nr.19, 9.§) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, uzklausījusi Limbažu 

novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju, pamatojoties uz likumu „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, dome, atklāti  balsojot, ar 13 balsīm 

par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

grozīt Limbažu novada domes 2012.gada 22.novembra lēmumu „Par ēdināšanas maksu Limbažu 

novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības iestādēs un sociālās aprūpes 

iestādēs” (protokols Nr.19, 9.§): 

1. izteikt 4.punktu jaunā redakcijā: 

 „4.  Piecgadīgo un sešgadīgo bērnu (obligātās apmācības nodarbību laikā), 3.klases un 

4.klases izglītojamo pusdienu maksu sedz no Limbažu novada pašvaldības attiecīgā 

budžeta gada pamatbudžeta līdzekļiem.”; 

2. papildināt ar 5.punktu šādā redakcijā: 

„5.  Apstiprināt darbinieku ēdināšanas maksu Limbažu novada pašvaldības vispārējās 

izglītības, pirmsskolas izglītības iestādēs un sociālās aprūpes iestādēs (pielikumā) ar 

2013.gada 1.martu.”. 
 

14.§ 

Par viena izglītojamā apmācības izdevumiem no Limbažu novada pašvaldības pamatbudžeta 

no 2013.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 



18 

 

pašvaldības vecākās ekonomistes S.Mitrevicas informāciju, pamatojoties uz Ministru kabineta 

13.07.1999. noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par 

izglītības iestāžu vai sociālo aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 20
2
.punktu, 20.

4
 punktu 

un 23.punktu un saskaņā ar 24.01.2013. Limbažu novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem 

Nr.5 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada pamatbudžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 

2013.gada 31.decembrim”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

apstiprināt viena izglītojamā apmācībai nepieciešamo līdzekļu izmaksu tāmes no 2013.gada 

1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim (pielikumā). 

 

15.§ 

Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Veco ļaužu mītnē 

„Cerība” no 2013.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 13.07.1999. 

noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu vai 

sociālo aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 13.punktu, 13.
1
 punktu un 23.punktu un 

saskaņā ar 24.01.2013. Limbažu novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.5 „Par Limbažu 

novada pašvaldības pamatbudžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”, 

dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Gints 

Rožkalns), NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt viena iemītnieka uzturēšanās izmaksu tāmi Limbažu novada pašvaldības Veco 

ļaužu mītnē „Cerība” (pielikumā).  

2. Slēdzot līgumus par sociālās aprūpes iestādes sniegtajiem pakalpojumiem no iemītnieka 

uzturēšanās izmaksām tiek atskaitītas konkrētā pakalpojumu saņēmēja iemaksas (pensija 90% 

apmērā un bērnu vai citu personu iemaksas par pakalpojuma saņēmēja uzturēšanos sociālās 

aprūpes iestādē). 

 

16.§ 

Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Bērnu sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas centra „Umurga” Ģimenes atbalsta centrā no 2013.gada 

1.janvāra līdz 31.decembrim 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 13.07.1999. 

noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu vai 

sociālo aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 13.punktu, 13.
1
 punktu un 23.punktu un 



19 

 

saskaņā ar 24.01.2013. Limbažu novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.5 „Par Limbažu 

novada pašvaldības pamatbudžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”, 

dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

apstiprināt viena iemītnieka uzturēšanās izmaksu tāmi Limbažu novada pašvaldības Bērnu sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas centra „Umurga” Ģimenes atbalsta centram (pielikumā). 

 

17.§ 

Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Sociālās aprūpes 

centrā – pansionātā „Pērle” no 2013.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 13.07.1999. 

noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu vai 

sociālo aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 13.punktu, 13.
1
 punktu un 23.punktu un 

saskaņā ar 24.01.2013. Limbažu novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.5 „Par Limbažu 

novada pašvaldības pamatbudžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”, 

dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Gints 

Rožkalns), NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt viena iemītnieka uzturēšanās izmaksu tāmi Limbažu novada pašvaldības Sociālās 

aprūpes centrā – pansionātā „Pērle” (pielikumā).  

2. Slēdzot līgumus par sociālās aprūpes iestādes sniegtajiem pakalpojumiem no iemītnieka 

uzturēšanās izmaksām tik atskaitītas konkrētā pakalpojumu saņēmēja iemaksas (pensija 90% 

apmērā un bērnu vai citu personu iemaksas par pakalpojuma saņēmēja uzturēšanos sociālās 

aprūpes iestādē). 

 

18.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Rīgas ielā 16, Limbažos, lielās un sēžu un sanāksmju zāles 

nomas izcenojumiem  

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, uzklausījusi Limbažu 

novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta 14.punkta b) apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Rīgas ielā 16, Limbažos nomas izcenojumu par 1 stundu: 

1. lielās zāles noma – Ls 12,00 (divpadsmit lati un 00 santīmi) + PVN; 

2. sēžu un sanāksmju zāles noma – Ls 9,00 (deviņi lati un 00 santīmi) + PVN. 



20 

 

19.§ 

Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

pamatbudžeta  

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar Valmieras hokeja kluba priekšsēdētāja Jāņa Laura 2013.gada 19.februāra 

iesniegumu (reģistrēts ar Nr.4-12.1/13/673-V) par finansiālu atbalstu Ls 850,00- (astoņi simti 

piecdesmit lati un 00 santīmi) apmērā bērnu – Kristofera Dāvja Kariņa, Alekša Kariņa, Ernesta 

Ulda Kariņa, Kārļa Naura Češļa un Otto Māliņa, dalībai hokeja sacensībās un turnīros, SIA 

„Olimpiskais centrs „Limbaži”” valdes priekšsēdētājas Diānas Zaļupes 2013.gada 18.februāra 

vēstuli Nr.6 (reģistrēta ar Nr.4-12.1/13/656-O) par finansējuma Ls 550,00 (pieci simti piecdesmit 

lati un 00 santīmi) piešķiršanu ģimenes sporta dienas organizēšanai, Limbažu novada Florbola 

čempionāta un kausa izcīņas vadītāja Imanta Ķīkuļa 2012.gada 3.decembra iesniegumu (reģistrēts 

ar Nr.4-5.2/12/3767-Ķ) par finansiālu atbalstu Ls 980,00 (deviņi simti astoņdesmit lati un 00 

santīmi) apmērā 2012.gada Limbažu novada florbola čempionāta uzvarētāju komandai dalībai 

2013.gada augstākās līgas florbola čempionātā, biedrības HK „Lemisele” valdes priekšsēdētāja 

vietas izpildītāja Guntara Vasiļjeva 2013.gada 20.februāra iesniegumu (reģistrēts ar Nr.4-

12.1/13/704-H) par finansējuma piešķiršanu Ls 400,- (četri simti lati un 00 santīmi) apmērā jauna 

inventāra iegādei Limbažu slidotavai, Limbažu novada pašvaldības šaha festivāla „Vidzemes vasara 

2013” galvenā organizatora Jāņa Plītnieka 2012.gada 30.novembra iesniegumu (reģistrēts ar Nr.4-

12.1/13/677-P) par finansiālu atbalstu Ls 1 250,00 (viens tūkstotis divi simti piecdesmit lati un 00 

santīmi) apmērā šaha festivāla „Vidzemes vasara 2013” organizēšanai, biedrības „Ziemeļvidzemes 

Karate un Kaujas cīņu kluba „Tīģeri” valdes priekšsēdētāja A.Līviņa 2012.gada 30.oktobra 

iesniegumu (reģistrēts ar Nr.4-5.2/12/3365-Z) par finansiālu atbalstu Ls 1 036,00 (viens tūkstotis 

trīsdesmit seši lati un 00 santīmi) apmērā speciālā grīdas seguma tatami iegādei, moto kluba 

„MOTO A-Z” valdes locekļa Jāņa Bauna iesniegumu (reģistrēts ar Nr.4-5.2/12/4008-M) par 

finansiālu atbalstu MK „MOTO A-Z” sportistu startiem (licences iegādei, apdrošināšanai, degvielai 

un jaunu sporta kreklu iegādei) un starptautisko čempionātu Enduro, Enduro Sprints un Cross 

Country organizēšanai 2013.gadā, Sieviešu basketbola komandas pārstāves Sigitas Upmales 

2012.gada 20.septembra vēstuli (reģistrēta ar Nr.4-12.1/13/676-U) par finansiālu atbalstu sieviešu 

basketbola komandas dalībai līgas čempionātā (dalības maksas segšanai) un sporta inventāra – 

bumbu, iegādei, uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju 

un iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti 

balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Valmieras hokeja klubu, piešķirot Ls 500,00 (pieci simti lati un 00 santīmi) bērnu – 

Aivaram Kariņam, Kristofera Dāvja Kariņa, Alekša Kariņa, Ernesta Ulda Kariņa, Kārļa Naura 

Češļa un Otto Māliņa, dalībai hokeja sacensībās un turnīros 2013.gadā no Limbažu novada 

pašvaldības 2013.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

2. Atbalstīt SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži””, piešķirot Ls 550,00 (pieci simti piecdesmit lati 

un 00 santīmi) ģimenes sporta dienas organizēšanai 2013.gada 1.maijā no Limbažu novada 

pašvaldības 2013.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

3. Atbalstīt Limbažu novada florbola čempionāta 2012.gada uzvarētāju komandu, piešķirot Ls 

980,00 (deviņi simti astoņdesmit lati un 00 santīmi) dalībai 2013.gada augstākās līgas florbola 



21 

 

čempionātā (dalības maksai un tiesnešu atalgojumam) no Limbažu novada pašvaldības 

2013.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

4. Atbalstīt biedrību HK „Lemisele”, piešķirot Ls 400,- (četri simti lati un 00 santīmi) jauna 

inventāra iegādei Limbažu slidotavai. 

5. Piešķirt Jānim Plītniekam Ls 1 000,00 (viens tūkstotis lati un 00 santīmi) šaha festivāla 

„Vidzemes vasara 2013” organizēšanai no 25.jūlija līdz 28.jūlijam 2013.gadā no Limbažu 

novada pašvaldības 2013.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

6. Piešķirt Limbažu novada ģimnāzijai Ls 1 036,00 (viens tūkstotis trīsdesmit seši lati un 00 

santīmi) speciālā grīdas seguma tatami iegādei cīņu kluba „Tīģeri” treniņiem no Limbažu 

novada pašvaldības 2013.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

7. Atbalstīt biedrību MK „MOTO A-Z”, piešķirot Ls 1 200,00 (viens tūkstotis divi simti lati un 

00 santīmi) MK „MOTO A-Z sportistu startiem (piešķirot līdzekļus licences iegādei, 

apdrošināšanai, degvielai un jaunu sporta kreklu iegādei) un starptautisko čempionātu Enduro, 

Enduro Sprints un Cross Country organizēšanai 2013.gadā no Limbažu novada pašvaldības 

2013.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

8. Piešķirt sieviešu basketbola komandai Ls 400,00 (četri simti lati un 00 santīmi) sieviešu 

basketbola komandas sporta inventāra iegādei un dalības maksai līgas čempionātā no 

Limbažu novada pašvaldības 2013.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

9. Uzdot Valmieras hokeja kluba valdes priekšsēdētājam Jānim Laurim, SIA „Olimpiskais centrs 

„Limbaži” valdes priekšsēdētājai Diānai Zaļupei, Limbažu novada Florbola čempionāta un 

kausa izcīņas vadītājam Imantam Ķīkulim, biedrības HK „Lemisele” valdes priekšsēdētāja 

vietas izpildītājam Guntaram Vasiļjevam, Limbažu novada pašvaldības šaha festivāla 

„Vidzemes vasara 2013” galvenajam organizatoram Jānim Plītniekam, moto kluba „MOTO 

A-Z” valdes loceklim Jānim Baunim un sieviešu basketbola komandas pārstāvei Sigitai 

Upmalei viena mēneša laikā pēc pasākuma (finansējuma izlietošanas) iesniegt atskaites 

Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 

16, Limbažos, par pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu. 

 

20.§ 

Par finansiālu atbalstu Limbažu novada vīru vokālam ansamblim „Sirmie ozoli”  

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada vīru 

vokālā ansambļa „Sirmie ozoli” vadītāja Vitauta Liepiņa 2013.gada 16.janvāra iesniegumu 

(reģistrēts ar Nr.4-12.1/13/218-L) par finanšu līdzekļu Ls 300,- (trīs simti lati) apmērā 

nepieciešamību 3.sadraudzības Lielkoncerta organizēšanai 2013.gada 16.martā un uzklausījusi 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti 

balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt Limbažu novada vokālo ansambli „Sirmie ozoli”, sedzot izdevumus Ls 300,- (trīs 

simti lati) apmērā 3.sadraudzības Lielkoncerta organizēšanai no Limbažu novada pašvaldības 

2013.gada budžeta rezerves fonda līdzekļiem. 



22 

 

2. Uzdod Limbažu novada vīru vokālā ansambļa „Sirmie ozoli” vadītājam V.Liepiņam vienas 

nedēļas laikā pēc pasākuma iesniegt Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļā Rīgas ielā 

16, Limbažos, aktu par pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu. 

 

21.§ 

Par uzkrājumu veidošanu nedrošajiem (šaubīgajiem) debitoru parādiem 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības finanšu nodaļas vadītājas A.Zvirbules informāciju, pamatojoties uz Ministru kabineta 

15.12.2009. noteikumu Nr.1486 „Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” 102. 

un 103. pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, 

ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Palielināt uzkrājumu nedrošajiem pircēju un pasūtītāju parādiem par Ls 3143,78 (trīs tūkstoši 

viens simts četrdesmit trīs lati septiņdesmit astoņi santīmi) (kopsavilkums pielikumā). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļai uzkrājuma palielinājumu Ls 3143,78 (trīs 

tūkstoši viens simts četrdesmit trīs lati septiņdesmit astoņi santīmi) iekļaut novada 

pašvaldības 2012.gada finanšu pārskatā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

22.§ 

Par nedrošo (šaubīgo) debitoru parādu izslēgšanu no bilances 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības finanšu nodaļas vadītājas A.Zvirbules sniegto informāciju, pamatojoties Ministru 

kabineta 15.12.2009. noteikumu Nr.1486 „Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības 

uzskaiti” 100.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs 

Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis 

Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, 

atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Izslēgt no Limbažu novada pašvaldības bilances prasību par īres un komunālā maksājuma 

parādu Ls 1272,50 (viens tūkstotis divi simti septiņdesmit divi lati piecdesmit santīmi) 

apmērā, kura piedziņa nav iespējama, jo parādnieks miris (saraksts pielikumā). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļai prasību par Ls 1272,50 (viens tūkstotis 

divi simti septiņdesmit divi lati piecdesmit santīmi) norakstīt no pašvaldības 2012.gada 

finanšu pārskatā nedrošiem (šaubīgiem) parādiem izveidotajiem uzkrājumiem.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

 



23 

 

23.§ 

Par tehnisko projektu norakstīšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Ministru kabineta 15.12.2009. noteikumu Nr.1486 „Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto 

grāmatvedības uzskaiti” 63.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt un attiecināt uz novada pašvaldības izdevumiem tehniskos projektus, kuru derīgās 

lietošanas laiks ir beidzies: 

 

Bigna SIA 
līgums Nr.4-15.6/164, 

15.11.2011. 

Limbažu ģimnāzijas sporta 

zāles energoaudits 
Ls 439,20 

EKO AKVA SIA 
līgums Nr.60-10/06  

no 25.10.2007. 

Katvaru pagastā „Ūdensvada 

un kanalizācijas izbūve’’ 
Ls 9 970,00 

Kurmis Plus SIA 
Uzņēmuma līgums  

no 23.10.2007. 

Katvaru pagastā 

„Kanalizācijas izbūve’’ 
Ls 1 883,84 

Limbažu mērniecības 

birojs SIA 

Rēķins – pasūtījums 

R1046/2009 
topogrāfija Ls 898,91 

 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļai izslēgt norakstītos projektus no 

ilgtermiņa ieguldījumu uzskaites 2012.gada bilancē. 

 

24.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa VOLKSWAGEN 

TRANSPORTER, valsts reģistrācijas Nr.EK 9568 atsavināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Izskatīts Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera ierosinājums par iespēju 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo automašīnu VOLKSWAGEN TRANSPORTER, valsts 

reģistrācijas Nr.EK 9568, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu – pārdodot izsolē. 

Saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

priekšlikumu un sertificēta vērtētāja atzinumu automašīnas nosacītā cena sastāda Ls 350,00. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta piektajā daļā noteikts, ka kustamās mantas 

nosacīto cenu apstiprina institūcija, kura saskaņā ar minētā likuma 6.panta nosacījumiem ir tiesīga 

atļaut attiecīgās mantas atsavināšanu, t.i., attiecīgās pašvaldības dome. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta trešā daļa paredz, ka kustamās 

mantas atsavināšanu organizē iestāde, kuras valdījumā vai turējumā atrodas attiecīgā manta. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2006.gada 30.maija noteikumu Nr.425 „Kartība, kādā 

atsavināma valsts un pašvaldību manta” 26.punktu kārtību, kādā pašvaldību mantas atsavināšanā 

iegūtie līdzekļi ieskaitāmi budžetā, nosaka attiecīgā pašvaldības dome. 

Kustamā manta nav nepieciešama Valsts pārvaldes iekārtas likumā un likumā „Par 

pašvaldībām” pašvaldībai noteikto funkciju nodrošināšanai un tā pārdodama izsolē. 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā minēto un 



24 

 

saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 6.panta otro 

un trešo daļu, 8.panta piekto daļu, 9.panta trešo daļu, 47.pantu, Ministru kabineta 2006.gada 

30.maija noteikumu Nr.425 „Kartība, kādā atsavināma valsts un pašvaldību manta” 26.punktu, 

dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Atsavināt uz Limbažu novada pašvaldības vārda reģistrēto automašīnu VOLKSWAGEN 

TRANSPORTER, valsts reģistrācijas Nr.EK 9568, pārdodot to izsolē. 

2. Apstiprināt kustamās mantas – automašīnas VOLKSWAGEN TRANSPORTER, valsts 

reģistrācijas Nr.EK 9568, nosacīto cenu – Ls 350,00 (trīs simti piecdesmit lati) un izsoles soli 

– 50,00 (piecdesmit lati). 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VOLKSWAGEN 

TRANSPORTER, valsts reģistrācijas Nr.EK 9568, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

4. Automašīnas VOLKSWAGEN TRANSPORTER, valsts reģistrācijas Nr.EK 9568, 

atsavināšanā iegūtos līdzekļus pēc atsavināšanas izdevumu segšanas ieskaitīt Limbažu novada 

pašvaldības budžetā.  

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu šī 

lēmuma 1.punktā minēto automašīnu. 

 

25.§ 

Par nolietota pašvaldības transportlīdzekļa – pasažieru autobusa IVECO 4510 nodošanu 

nolietotu transportlīdzekļu apstrādes uzņēmumam likvidēšanai  

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā atrodas pasažieru autobuss IVECO 4510, valsts 

reģistrācijas Nr.FM 9254, 1994.izgatavošanas gads, šasijas Nr.ZCF04570005034527, spidometra 

stāvoklis 083840 km, apliecības Nr.AF 0464164, kas atrodas Limbažu novada pašvaldības 

Umurgas pagasta pārvaldes valdījumā un nav izmantojams pašvaldības funkciju veikšanai sakarā ar 

tā slikto tehnisko stāvokli.  

Saskaņā ar sertificēta sauszemes transportlīdzekļu tehniskā vērtētāja Guntara Ungura 

(sertifikāts Nr.10) 2012.gada 19.oktobra novērtēšanas aktu Nr.4228, lai pasažieru autobusu IVECO 

4510, valsts reģistrācijas Nr.FM 9254, savestu tehniskā kārtībā, būtu jāiegulda kapitālieguldījumi, 

kas pārsniedz līdzvērtīga tehniskā kārtībā esoša transportlīdzekļa tirgus vērtību, un līdz ar to 

minētais transporta līdzeklis būtu norakstāms normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

Transportlīdzekļa vērtība ir Ls 300,00 (trīs simti lati), kas ir tā lūžņu vērtība. 

Nolietotu transportlīdzekļu apsaimniekošanas likuma 6.panta pirmajā daļā noteikts, ka 

transportlīdzekļa īpašnieks nodrošina, lai jebkurš tā īpašumā esošs nolietots transportlīdzeklis tiktu 

nodots apstrādes uzņēmumam – komersantam, kas nodarbojas ar nolietotu transportlīdzekļu 

apstrādi un ir saņēmis atļauju vai iesniedzis pieteikumu C kategorijas piesārņojošu darbību 

veikšanai likumā „Par piesārņojumu” noteiktajā kārtībā. Minētā likuma 6.panta trešajā daļā noteikts, 

ka pēc nolietota transportlīdzekļa nodošanas apstrādes uzņēmumam transportlīdzekļa īpašnieks vai 

apstrādes uzņēmums šo transportlīdzekli noraksta, iesniedzot Ceļu satiksmes drošības direkcijai 

likvidācijas sertifikātu. 

Ministru kabineta 2004.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.241 „Nolietota transportlīdzekļa 

likvidācijas sertifikāta aizpildīšanas un izsniegšanas kārtība” 3.punktā noteikts, ka likvidācijas 



25 

 

sertifikāts ir pamats transportlīdzekļa norakstīšanai Ceļu satiksmes drošības direkcijā un likvidācijas 

sertifikāts ir apliecinājums par nolietotā transportlīdzekļa īpašuma tiesību nodošanu apstrādes 

uzņēmumam. 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 19.punktu, Nolietotu transportlīdzekļu apsaimniekošanas likuma 6.panta 

pirmo un trešo daļu, Ministru kabineta 2004.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.241 „Nolietota 

transportlīdzekļa likvidācijas sertifikāta aizpildīšanas un izsniegšanas kārtība” 3.punktu, dome, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Nodot uz Limbažu novada pašvaldības vārda reģistrētu nolietotu transportlīdzekli – pasažieru 

autobuss IVECO 4510, valsts reģistrācijas Nr.FM 9254, 1994.izgatavošanas gads, šasijas 

Nr.ZCF04570005034527, spidometra stāvoklis 083840 km, apliecības Nr.AF 0464164, 

nolietotu transportlīdzekļu apstrādes uzņēmumam likvidēšanai. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Umurgas pagasta pārvaldes vadītājam P.Magonem 

organizēt šī lēmuma 1.punktā minētā nolietota transporta līdzekļa nodošanu likvidēšanai 

nolietotu transportlīdzekļu apstrādes uzņēmumam un saņemt minētā transportlīdzekļa 

likvidācijas sertifikātu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram.  

 

26.§ 

Par nolietota pašvaldības transportlīdzekļa – pasažieru autobusa MERCEDES BENZ 0303, 

valsts reģistrācijas Nr.ER 4241, nodošanu nolietotu transportlīdzekļu apstrādes uzņēmumam 

likvidēšanai  

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā atrodas pasažieru autobuss MERCEDES BENZ 0303, 

valsts reģistrācijas Nr.ER 4241, 1983.izgatavošanas gads, šasijas Nr.WDB30012113039230, 

spidometra stāvoklis 358784 km, apliecības Nr.AF0070847, kas atrodas Limbažu novada 

pašvaldības Limbažu pagasta pārvaldes valdījumā un nav izmantojams pašvaldības funkciju 

veikšanai sakarā ar tā slikto tehnisko stāvokli.  

Saskaņā ar sertificēta sauszemes transportlīdzekļu tehniskā vērtētāja Guntara Ungura 

(sertifikāts Nr.10) 2012.gada 07.novembra novērtēšanas aktu Nr.4246, lai pasažieru autobusu 

MERCEDES BENZ 0303, valsts reģistrācijas Nr.ER 4241, savestu tehniskā kārtībā, būtu jāiegulda 

kapitālieguldījumi, kas pārsniedz līdzvērtīga tehniskā kārtībā esoša transportlīdzekļa tirgus vērtību, 

un līdz ar to minētais transporta līdzeklis būtu norakstāms normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

Transportlīdzekļa vērtība ir Ls 1 100,00 (viens tūkstotis simts lati), kas ir tā lūžņu vērtība. 

Nolietotu transportlīdzekļu apsaimniekošanas likuma 6.panta pirmajā daļā noteikts, ka 

transportlīdzekļa īpašnieks nodrošina, lai jebkurš tā īpašumā esošs nolietots transportlīdzeklis tiktu 

nodots apstrādes uzņēmumam – komersantam, kas nodarbojas ar nolietotu transportlīdzekļu 

apstrādi un ir saņēmis atļauju vai iesniedzis pieteikumu C kategorijas piesārņojošu darbību 

veikšanai likumā „Par piesārņojumu” noteiktajā kārtībā. Minētā likuma 6.panta trešajā daļā noteikts, 

ka pēc nolietota transportlīdzekļa nodošanas apstrādes uzņēmumam transportlīdzekļa īpašnieks vai 

apstrādes uzņēmums šo transportlīdzekli noraksta, iesniedzot Ceļu satiksmes drošības direkcijai 

likvidācijas sertifikātu. 



26 

 

Ministru kabineta 2004.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.241 „Nolietota transportlīdzekļa 

likvidācijas sertifikāta aizpildīšanas un izsniegšanas kārtība” 3.punktā noteikts, ka likvidācijas 

sertifikāts ir pamats transportlīdzekļa norakstīšanai Ceļu satiksmes drošības direkcijā un likvidācijas 

sertifikāts ir apliecinājums par nolietotā transportlīdzekļa īpašuma tiesību nodošanu apstrādes 

uzņēmumam. 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 19.punktu, Nolietotu transportlīdzekļu apsaimniekošanas likuma 6.panta 

pirmo un trešo daļu, Ministru kabineta 2004.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.241 „Nolietota 

transportlīdzekļa likvidācijas sertifikāta aizpildīšanas un izsniegšanas kārtība” 3.punktu, dome, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Nodot uz Limbažu novada pašvaldības vārda reģistrētu nolietotu transportlīdzekli – pasažieru 

autobusu MERCEDES BENZ 0303, valsts reģistrācijas Nr.ER 4241, 1983.izgatavošanas 

gads, šasijas Nr.WDB30012113039230, spidometra stāvoklis 358784 km, apliecības 

Nr.AF0070847, nolietotu transportlīdzekļu apstrādes uzņēmumam likvidēšanai. 

2. Uzdot Limbažu pagasta pārvaldes vadītājam D.Jurkam organizēt šī lēmuma 1.punktā minētā 

nolietota transporta līdzekļa nodošanu likvidēšanai nolietotu transportlīdzekļu apstrādes 

uzņēmumam un saņemt minētā transportlīdzekļa likvidācijas sertifikātu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram.  

 

27.§ 

Par nolietota pašvaldības transportlīdzekļa – pasažieru autobusa MERCEDES BENZ 0303, 

valsts reģistrācijas Nr.ER 5792, nodošanu nolietotu transportlīdzekļu apstrādes uzņēmumam 

likvidēšanai  

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā atrodas pasažieru autobuss MERCEDES BENZ 0303, 

valsts reģistrācijas Nr.ER 5792, 1983.izgatavošanas gads, šasijas Nr.30031411033219, spidometra 

stāvoklis 012205 km, apliecības Nr.AF0582282, kas atrodas Limbažu novada pašvaldības Skultes 

pagasta pārvaldes valdījumā un nav izmantojams pašvaldības funkciju veikšanai sakarā ar tā slikto 

tehnisko stāvokli.  

Saskaņā ar sertificēta sauszemes transportlīdzekļu tehniskā vērtētāja Guntara Ungura 

(sertifikāts Nr.10) 2012.gada 21.septembra novērtēšanas aktu Nr.4220, lai pasažieru autobusu 

MERCEDES BENZ 0303, valsts reģistrācijas Nr.ER 5792, savestu tehniskā kārtībā, būtu jāiegulda 

kapitālieguldījumi, kas pārsniedz līdzvērtīga tehniskā kārtībā esoša transportlīdzekļa tirgus vērtību, 

un līdz ar to minētais transporta līdzeklis būtu norakstāms normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

Transportlīdzekļa vērtība ir Ls 1 500,00 (viens tūkstotis pieci simti lati), kas ir tā lūžņu vērtība. 

Nolietotu transportlīdzekļu apsaimniekošanas likuma 6.panta pirmajā daļā noteikts, ka 

transportlīdzekļa īpašnieks nodrošina, lai jebkurš tā īpašumā esošs nolietots transportlīdzeklis tiktu 

nodots apstrādes uzņēmumam – komersantam, kas nodarbojas ar nolietotu transportlīdzekļu 

apstrādi un ir saņēmis atļauju vai iesniedzis pieteikumu C kategorijas piesārņojošu darbību 

veikšanai likumā „Par piesārņojumu” noteiktajā kārtībā. Minētā likuma 6.panta trešajā daļā noteikts, 

ka pēc nolietota transportlīdzekļa nodošanas apstrādes uzņēmumam transportlīdzekļa īpašnieks vai 



27 

 

apstrādes uzņēmums šo transportlīdzekli noraksta, iesniedzot Ceļu satiksmes drošības direkcijai 

likvidācijas sertifikātu. 

Ministru kabineta 2004.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.241 „Nolietota transportlīdzekļa 

likvidācijas sertifikāta aizpildīšanas un izsniegšanas kārtība” 3.punktā noteikts, ka likvidācijas 

sertifikāts ir pamats transportlīdzekļa norakstīšanai Ceļu satiksmes drošības direkcijā un likvidācijas 

sertifikāts ir apliecinājums par nolietotā transportlīdzekļa īpašuma tiesību nodošanu apstrādes 

uzņēmumam. 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 19.punktu, Nolietotu transportlīdzekļu apsaimniekošanas likuma 6.panta 

pirmo un trešo daļu, Ministru kabineta 2004.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.241 „Nolietota 

transportlīdzekļa likvidācijas sertifikāta aizpildīšanas un izsniegšanas kārtība” 3.punktu, dome, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Nodot uz Limbažu novada pašvaldības vārda reģistrētu nolietotu transportlīdzekli – pasažieru 

autobusu MERCEDES BENZ 0303, valsts reģistrācijas Nr.ER 5792, 1983.izgatavošanas 

gads, šasijas Nr.30031411033219, spidometra stāvoklis 012205 km, apliecības 

Nr.AF0582282, nolietotu transportlīdzekļu apstrādes uzņēmumam likvidēšanai. 

2. Uzdot Skultes pagasta pārvaldes vadītājam A.Kļavam organizēt šī lēmuma 1.punktā minētā 

nolietota transporta līdzekļa nodošanu likvidēšanai nolietotu transportlīdzekļu apstrādes 

uzņēmumam un saņemt minētā transportlīdzekļa likvidācijas sertifikātu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram.  

 

28.§ 

Par grozījumiem lēmumā „Par projekta „Katvaru ezera piekrastes labiekārtošana” 

iesniegšanu Vidzemes lauku partnerības „Brasla” izsludinātajā projektu pieteikumu atklātā 

konkursā” 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 

nepieciešamību veikt grozījumus lēmumā „Par projekta „Katvaru ezera piekrastes labiekārtošana” 

iesniegšanu Vidzemes lauku partnerības „Brasla” izsludinātajā projektu pieteikumu atklātā 

konkursā” (protokols Nr.10, 63.§) plānotajā projekta finansējumā, kas mainījies pēc 2012.gadā 

veiktās iepirkuma procedūras (iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2012/57), pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta otrās daļas 3.punktu un 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 

dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2012.gada 28.jūnija lēmumā „Par projekta „Katvaru ezera 

piekrastes labiekārtošana” iesniegšanu Vidzemes lauku partnerības „Brasla” izsludinātajā projektu 

pieteikumu atklātā konkursā” (protokols Nr.10, 63.§) un izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā:  

„2.  Noteikt, ka projekta izmaksas nepārsniedz: 



28 

 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

Tajā skaitā: 

Eiropas Zivsaimniecības fonds 90% 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10% 

Ls 26302,00 

 

Ls 23671,80 

Ls 2630,20 

Kopējās neattiecināmās izmaksas (tajā skaitā PVN, 21%) Ls 7159,00 

PAVISAM KOPĀ: Ls 33461,00 ”. 

 

29.§ 

Par projekta pieteikuma „Zivju resursu pavairošana un atražošana Augstrozes Lielezerā” 

iesniegšanu Latvijas Zivju fonda izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pašvaldības 

aģentūras „Alda” direktora J.Remesa informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, dome, atklāti  balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt pašvaldības aģentūras „Alda” ieceri iesniegt un īstenot projekta pieteikumu „Zivju 

resursu pavairošana un atražošana Augstrozes Lielezerā” Latvijas Zivju fonda izsludinātajā 

projektu konkursā. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

                                                                       Tajā skaitā: 

                                                                       LZF 90% 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10% 

Ls 3146,00 

 

Ls 2831,40 

Ls 314,60 

 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu Ls 2831,40 

(divi tūkstoši astoņi simti trīsdesmit viens lats un 40 santīmi) apmērā nodrošināt no Limbažu 

novada pašvaldības 2013.gada budžeta apgrozāmajiem līdzekļiem. 

4. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo līdzfinansējumu Ls 314,60 (trīs 

simti četrpadsmit lati un 60 santīmi) apmērā nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 

2013.gada budžeta rezerves fonda. 

5. Uzdot pašvaldības aģentūras „Alda” direktoram Jānim Remesam sagatavot un iesniegt 

projekta pieteikumu līdz 2013.gada 8.martam. 

6. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot pašvaldības aģentūras „Alda” direktoram Jānim Remesam 

veikt projekta vadītāja pienākumus. 

 

30.§ 

Par projekta pieteikuma „Zivju resursu pavairošana un atražošana Limbažu Dūņezerā” 

iesniegšanu Latvijas Zivju fonda izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pašvaldības 

aģentūras „Alda” direktora J.Remesa informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 



29 

 

12.pantu, dome, atklāti  balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt pašvaldības aģentūras „Alda” ieceri iesniegt un īstenot projekta pieteikumu „Zivju 

resursu pavairošana un atražošana Limbažu Dūņezerā” Latvijas Zivju fonda izsludinātajā 

projektu konkursā. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

                                                                       Tajā skaitā: 

                                                                       LZF 90% 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10% 

Ls 3078,24 

 

Ls 2770,42 

Ls 307,82 

 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu Ls 2770,42 

(divi tūkstoši septiņi simti septiņdesmit lati un 42 santīmi) apmērā nodrošināt no Limbažu 

novada pašvaldības 2013.gada budžeta apgrozāmajiem līdzekļiem. 

4. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo līdzfinansējumu Ls 307,82 (trīs 

simti septiņi lati un 82 santīmi) apmērā nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

budžeta rezerves fonda. 

5. Uzdot pašvaldības aģentūras „Alda” direktoram Jānim Remesam sagatavot un iesniegt 

projekta pieteikumu līdz 2013.gada 8.martam. 

6. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot pašvaldības aģentūras „Alda” direktoram Jānim Remesam 

veikt projekta vadītāja pienākumus. 

 

31.§ 

Par projekta pieteikuma „Zivju un vēžu resursu pavairošana un atražošana Limbažu 

Lielezerā” iesniegšanu Latvijas Zivju fonda izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pašvaldības 

aģentūras „Alda” direktora J.Remesa informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, dome, atklāti  balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt pašvaldības aģentūras „Alda” ieceri iesniegt un īstenot projekta pieteikumu „Zivju 

un vēžu resursu pavairošana un atražošana Limbažu Lielezerā” Latvijas Zivju fonda 

izsludinātajā projektu konkursā. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

                                                                       Tajā skaitā: 

                                                                       LZF 90% 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10% 

Ls 3087,60 

 

Ls 2778,84 

Ls 308,76 

 



30 

 

 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu Ls 2778,84 

(divi tūkstoši septiņi simti septiņdesmit astoņi lati un 84 santīmi) apmērā nodrošināt no 

Limbažu novada pašvaldības 2013.gada budžeta apgrozāmajiem līdzekļiem. 

4. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo līdzfinansējumu Ls 308,76 (trīs 

simti astoņi lati un 76 santīmi) apmērā nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

budžeta rezerves fonda. 

5. Uzdot pašvaldības aģentūras „Alda” direktoram Jānim Remesam sagatavot un iesniegt 

projekta pieteikumu līdz 2013.gada 8.martam. 

6. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot pašvaldības aģentūras „Alda” direktoram Jānim Remesam 

veikt projekta vadītāja pienākumus. 

 

32.§ 

Par projekta pieteikuma „Zivju resursu aizsardzība Limbažu Dūņezerā, Limbažu Lielezerā 

un Augstrozes Lielezerā” iesniegšanu Latvijas Zivju fonda izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un pašvaldības 

aģentūras „Alda” direktora J.Remesa informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, dome, atklāti  balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt pašvaldības aģentūras „Alda” ieceri iesniegt un īstenot projekta pieteikumu „Zivju 

resursu aizsardzība Limbažu Dūņezerā, Limbažu Lielezerā un Augstrozes Lielezerā” Latvijas 

Zivju fonda izsludinātajā projektu konkursā. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

                                                                       Tajā skaitā: 

                                                                       LZF 90% 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10% 

Ls 10000,00 

 

Ls 9000,00 

Ls 1000,00 

 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu Ls 9000,00 

(deviņi tūkstoši lati un 00 santīmi) apmērā nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 

2013.gada budžeta apgrozāmajiem līdzekļiem. 

4. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo līdzfinansējumu Ls 1000,00 

(viens tūkstotis lati un 00 santīmi) apmērā nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 

2013.gada budžeta rezerves fonda. 

5. Uzdot pašvaldības aģentūras „Alda” direktoram Jānim Remesam sagatavot un iesniegt 

projekta pieteikumu līdz 2013.gada 22.martam. 

6. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot pašvaldības aģentūras „Alda” direktoram Jānim Remesam 

veikt projekta vadītāja pienākumus. 

 

 



31 

 

33.§ 

Par projekta „Skultes kultūras integrācijas centra infrastruktūras uzlabošana un 

modernizēšana” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Skultes pagasta 

pārvaldes vadītāja A.Kļavas izklāstīto projekta ideju un izskatījusi nepieciešamību sagatavot un 

īstenot projektu „Skultes kultūras integrācijas centra infrastruktūras uzlabošana un modernizēšana”, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt Skultes pagasta pārvaldes ieceri iesniegt un īstenot projekta pieteikumu „Skultes 

kultūras integrācijas centra infrastruktūras uzlabošana un modernizēšana” „Lauku attīstības 

programmas (2007.–2013.gads) LEADER pieejas īstenošana pasākums 413 Lauku 

ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģijas 

īstenošanas teritorijā” ietvaros izsludinātajā projekta konkursā. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

Tajā skaitā: 

ELFLA 88% 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 12% 

Ls 7422,86 

 

Ls 6532,12 

Ls 890,74 

Kopējās neattiecināmās izmaksas (PVN, 21%) Ls 1558,80 

PAVISAM KOPĀ Ls 8981,66 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu Ls 8981,66, 

tajā skaitā pašvaldības līdzfinansējums Ls 2449,54 apmērā, nodrošināt, ņemot kredītu Valsts 

kasē. 

4. Uzdot Skultes pagasta pārvaldes vadītājam A.Kļavam, sadarbībā ar Limbažu novada 

pašvaldības Attīstības nodaļu un Skultes kultūras integrācijas centru, sagatavot un iesniegt 

projekta pieteikumu līdz 2013.gada 1.aprīim. 

5. Projekta atbalsts gadījumā, uzdot Skultes pagasta pārvaldes vadītājam A.Kļavam veikt 

projekta vadītāja pienākumus. 

 

34.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2010.gada 25.maija lēmumā „Par projekta 

„Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Limbažos”” (protokols Nr.10, 1.§) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un SIA „Limbažu 

Komunālserviss” valdes priekšsēdētāja N.Zaķa sniegto informāciju par nepieciešamajiem 

precizējumiem 2010.gada 25.maija lēmumā „Par projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Limbažos””, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 



32 

 
 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2010.gada 25.maija lēmumā „Par projekta 

„Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Limbažos”” (protokols Nr.10, 1.§): 

1. aizstāt visā lēmuma tekstā projekta nosaukumu „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 

Limbažos” ar „Ūdenssaimniecības attīstība Limbažos, III kārta”; 

2. izteikt lēmuma 2.punktu jaunā redakcijā: 

„2.  Projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Limbažos, III kārta” īstenošanai ieguldīt SIA 

„Limbažu komunālserviss” pamatkapitālā Ls 270 000,00 (divi simti septiņdesmit 

tūkstoši lati un 00 santīmi), no kuriem Ls 72 149,83 (septiņdesmit divi tūkstoši viens 

simts četrdesmit deviņi lati un 83 santīmi) ir projekta attiecināmās izmaksas un Ls 

197 850,17 (viens simts deviņdesmit septiņi tūkstoši astoņi simti piecdesmit lati un 17 

santīmi) ir projekta neattiecināmās izmaksas.”. 

 

35.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Ūdenssaimniecības attīstība 

Limbažos, III kārta” realizēšanai 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un SIA „Limbažu 

Komunālserviss” valdes priekšsēdētāja N.Zaķa sniegto informāciju par projekta 

„Ūdenssaimniecības attīstība Limbažos, III kārta” realizāciju un saskaņā ar Limbažu novada domes 

2010.gada 25.maija lēmuma „Par projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Limbažos”” 

(ar grozījumiem, kas veikti 2013.gada 28.februārī) 2.punktu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 42.panta pirmo 

daļu, „Likuma par budžetu un finansu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 22.pantu, Ministru kabineta 25.03.2008. noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par 

pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 

Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Ņemt ilgtermiņa kredītu projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Limbažos, III kārta” 

realizācijai Valsts kasē Ls 270 000,00 (divi simti septiņdesmit tūkstoši lati un 00 santīmi) 

apmērā vai ekvivalentu summu citā valūtā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi un 

atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2014.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 20 gadi, 

ieguldīšanai SIA „Limbažu komunālserviss” pamatkapitālā. 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu. 

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju A.Legzdiņu parakstīt ar kredīta 

ņemšanu saistītos dokumentus.  

 

36.§ 

Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz 

K.Barona ielai Limbažu pilsētā” īstenošanai 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 

ilgtermiņa kredīta pieprasīšanas nepieciešamību Valsts kasē projekta „Tranzītielas izbūve posmā no 



33 

 

Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu pilsētā” NR.3DP/3.2.1.2.0./12/APIA/SM/004 

priekšfinansējuma un līdzfinansējuma nodrošināšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 19.punktu, un „Likuma par budžeta 

finanšu vadību” 41.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis), pret – 1 (Ziedonis Rubezis), atturas – 3 (Vaira Ābele, Velta Puriņa, 

Juris Žūriņš), NOLEMJ: 

 

1. Ņemt ilgtermiņa kredītu projekta „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona 

ielai Limbažu pilsētā” realizēšanai Valsts kasē LVL 42 631,83 (četrdesmit divi tūkstoši seši 

simti trīsdesmit viens lats un 83 santīmi) apmērā vai ekvivalentu summu citā valūtā ar Valsts 

kases noteikto kredītprocentu likmi un atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2014.gada 

31.decembrim un atmaksas termiņu 20 gadi. 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu. 

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju A.Legzdiņu parakstīt ar kredīta 

ņemšanu saistītos dokumentus. 

 

37.§ 

Par projektu konkursa „Sabiedrība ar dvēseli” 2013 nolikumu un līdzfinansējumu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 

Limbažu novada pašvaldības un Koninklijke Nederlandsche Heidemaatschappij – Karaliskās 

Holandiešu Viršu Biedrības sadarbību, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

21.panta pirmās daļas 24.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 61.pantu, dome, atklāti balsojot, 

ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt projektu konkursa „Sabiedrība ar dvēseli” 2013 nolikuma projektu (pielikumā). 

2. Nodrošināt projektu konkursa „Sabiedrība ar dvēseli” 2013 līdzfinansējumu 50% (piecdesmit 

procenti) jeb LVL 2811,22 (divi tūkstoši astoņi simti vienpadsmit lati un 22 santīmi) apmērā 

no Limbažu novada pašvaldības 2013.gada budžeta rezerves fonda. 

3. Par projekta konkursa „Sabiedrība ar dvēseli” 2013 koordinatoru apstiprināt Limbažu novada 

pašvaldības attīstības un projektu koordinatori Annu Siliņu. 

4. Apstiprināt konkursa žūriju šādā sastāvā:  

4.1. Limbažu novada pašvaldības priekšsēdētājs Aigars Legzdiņš; 

4.2. Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu koordinatore Dace Romberga; 

4.3. Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga Briede; 

4.4. Laikraksta „Auseklis” redaktore Regīna Tamane; 

4.5. Karaliskās Holandiešu Viršu Biedrības pārstāvis Nico Opdam. 

5. Ievietot informatīvu paziņojumu par konkursa izsludināšanu laikrakstā „Auseklis” un 

informatīvajā izdevumā „Limbažu novada ziņas”. 

6. Atbildīgo personu par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru 

A.Blumeru. 

 



34 

 

38.§ 

Par Jauniešu centra izveidi Limbažos 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības jaunatnes lietu speciālistes L.Čečiņas informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par 

(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Izveidot Jauniešu centru kā Limbažu bērnu un jauniešu centra struktūrvienību. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Izglītības nodaļai sagatavot grozījumus Izglītības nodaļas 

nolikumā. 

3. Uzdot Limbažu bērnu un jauniešu centra direktorei sagatavot grozījumus Limbažu bērnu un 

jauniešu centra nolikumā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

pirmajam vietniekam Gintam Rožkalnam. 

 

39.§ 

Par dalību atklātajā projektu konkursā „Atbalsts jauniešu centru labiekārtošanai un to 

darbības nodrošināšanai pašvaldībās, attīstot jaunatnes informācijas punktu pieejamību, kā 

arī pilnveidojot infrastruktūru jauniešu veselīgā un lietderīgā brīvā laika pavadīšanai” 

Ziņo L.Čečiņa, debatēs piedalās V.Ābele 

 

Pamatojoties uz Jaunatnes politikas valsts programmas 2013.gadam 1.2.apakšsadaļu „Atbalsts 

jauniešu centru darbības nodrošināšanai pašvaldībās, attīstot jaunatnes informācijas punktu 

pieejamību, kā arī pilnveidojot infrastruktūru jauniešu veselīgā un lietderīgā brīvā laika 

pavadīšanai”, Jaunatnes likuma 12.panta trešo daļu, ņemot vērā Ministru kabineta 12.04.2011. 

noteikumus Nr.277 „Kārtība, kādā piešķir valsts budžeta finansējumu jauniešu iniciatīvas un 

līdzdalības veicināšanai lēmumu pieņemšanā un sabiedriskajā dzīvē, darbam ar jaunatni un 

jaunatnes organizāciju darbības atbalstam, kā arī atbalstīto projektu administrēšanas un uzraudzības 

kārtība”, atklātā projektu konkursa „Atbalsts jauniešu centru labiekārtošanai un to darbības 

nodrošināšanai pašvaldībās, attīstot jaunatnes informācijas punktu pieejamību, kā arī pilnveidojot 

infrastruktūru jauniešu veselīgā un lietderīgā brīvā laika pavadīšanai” nolikumu un noklausījusies 

Limbažu novada pašvaldības jaunatnes lietu speciālistes L.Čečiņas informāciju par atklātā projektu 

konkursa noteikumiem un projektā plānotajām aktivitātēm un lūgumu atbalstīt Limbažu novada 

jauniešu domes iniciatīvu, iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Iesniegt pieteikumu Izglītības un zinātnes ministrijas rīkotajā atklātajā projektu konkursā 

„Atbalsts jauniešu centru darbības nodrošināšanai pašvaldībās, attīstot jaunatnes informācijas 



35 

 

punktu pieejamību, kā arī pilnveidojot infrastruktūru jauniešu veselīgā un lietderīgā brīvā 

laika pavadīšanai”. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļas jaunatnes lietu speciālistei L.Čečiņai 

sadarbībā ar Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļu sagatavot un iesniegt 1.punktā 

minēto projekta pieteikumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

pirmajam vietniekam Gintam Rožkalnam. 

 

40.§ 

Par atļauju Z.Rubezim savienot amatus 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Pāles pamatskolas 

direktora Z.Rubeža iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 31.01.2012. un reģistrēts ar 

Nr.4-12.1/429-K) par amatu pienākumu savienošanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta sestās daļas 3.punktu, 8.
1
panta ceturto daļu, piekto 

daļu un septīto daļu, dome, atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Gunta 

Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), 

pret – nav, atturas – 4 (Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Andis Zaļaiskalns), 

balsojumā nepiedalās deputāts Ziedonis Rubezis, NOLEMJ:  

 

1. Atļaut Ziedonim Rubezim savienot Pāles pamatskolas direktora amatu ar Bērnu sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas centra „Umurga” Ģimenes atbalsta centra nakts dežuranta 

amatu. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

41.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības domes 2012.gada 20.decembra saistošo noteikumu Nr.39 

„Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 2013.gadā Limbažu novadā” precizēšanu  

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Limbažu novada pašvaldībā 25.01.2013. ir saņemts Latvijas Republikas Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijas vēstule (24.01.2013. Nr.18-6/904), kurā lūgts precizēt normatīvo 

aktu normas, kas norādītas saistošo noteikumu pieņemšanas pamatojumā: 

1. Nepieciešams aizstāt likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” Pārejas noteikumu 

41.punktu ar attiecīgā likuma Pārejas noteikumu 47.punktu un norādīt atsauci uz likuma 

1.panta otrās daļas 9.¹apakšpunktu un 3.panta 1.
4
 daļu. Svītrot 5.panta trešo daļu kā 

pamatojumu. 

2. Svītrot saistošo noteikumu 8.punktu, jo šādu regulējumu nosaka likums. Saskaņā ar Ministru 

kabineta 2009.gada 3.februāra noteikumu Nr.108 „Normatīvo aktu projektu sagatavošanas 

noteikumi” 3.2.apakšpunktu normatīvā akta projektā neietver normas, kas dublē augstāka 

vai tāda paša spēka normatīvā akta tiesību normās ietverto normatīvo regulējumu. 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

iepriekš minēto, kā arī likuma „Par pašvaldībām” 46.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par 



36 

 

(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Limbažu novada pašvaldības domes 2012.gada 20.decembra saistošos noteikumus 

Nr.39 „Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 2013.gadā Limbažu novadā”: 

1.1. Saistoši noteikumu izdošanas tiesiskā pamatojumā aizstāt likuma „Par nekustamā 

īpašuma nodokli” Pārejas noteikumu 41.punktu ar attiecīgā likuma Pārejas noteikumu 

47.punktu un norādīt atsauci uz likuma 1.panta otrās daļas 9.¹ apakšpunktu un 3.panta 

1.
4
 daļu un svītrot 5.panta trešo daļu. 

1.2. Svītrot saistošo noteikumu 8.punktu. 

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā) triju dienu laika pēc 

parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem publicēt Limbažu novada 

pašvaldības mājaslapā www.limbazi.lv un nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un 

pagastu pārvaldēs. 

 

42.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā dzīvokļa īpašuma Nr.17, Jaunā ielā 3A, Limbažos, Limbažu 

novadā, atsavināšanu  

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo un 

piekto daļu, 9.panta otro daļu, 45.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra 

noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt, pārdodot par brīvu cenu, Limbažu novada pašvaldības dzīvokļa īpašumu Jaunā ielā 

3A-17, Limbažos, Limbažu novadā.  

2. Uzdot Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītājai A.Smalkajai-Francei 

veikt normatīvajos aktos noteiktās darbības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Jaunā ielā 3A-17, 

Limbažos, Limbažu novadā, reģistrēšanai zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības 

vārda. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma ierakstīšanas zemesgrāmatā, veikt nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma nosacījumiem organizēt nekustamā īpašuma atsavināšanu. 

4. Visus izdevumus, kas rodas 1.punktā minēto nekustamo īpašumu reģistrējot zemesgrāmatā, 

segt no Limbažu novada pašvaldības 2013.gada budžeta līdzekļiem. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 



37 

 

43.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā dzīvokļa īpašuma Briežu gatvē 9-4, Viļķenē, Limbažu novadā, 

atsavināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo un 

piekto daļu, 9.panta otro daļu, 45.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra 

noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt, pārdodot par brīvu cenu, Limbažu novada pašvaldības dzīvokļa īpašumu Briežu 

gatvē 9-4, Viļķenē, Limbažu novadā.  

2. Uzdot Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītājai A.Smalkajai-Francei 

veikt normatīvajos aktos noteiktās darbības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Briežu gatvē 9-4, 

Viļķenē, Limbažu novadā, reģistrēšanai zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības vārda. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma ierakstīšanas zemesgrāmatā, veikt nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma nosacījumiem organizēt nekustamā īpašuma atsavināšanu. 

4. Visus izdevumus, kas rodas 1.punktā minēto nekustamo īpašumu reģistrējot zemesgrāmatā, 

segt no Limbažu novada pašvaldības 2013.gada budžeta līdzekļiem. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

44.§ 

Par rūpnieciskās zvejas – komerciālās un pašpatēriņa zvejas tiesību nomas atklāto izsoli 

Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā un tikai pašvaldības dome var pieņemt 

lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos, Zvejniecības likuma 11.panta sesto daļu, kas nosaka, 

ka ja pieļaujamais nozvejas apjoms, zvejas rīku skaits vai rūpnieciskās zvejas vietu skaits nav 

pietiekams, lai nodrošinātu attiecīgos ūdeņos vai to daļā juridiskajām un fiziskajām personām ar 

Civillikumu noteikto vai iznomāto zvejas tiesību izmantošanu, kā arī apmierinātu juridisko un 

fizisko personu iesniegtos lūgumus par zvejas tiesību nomas līgumu noslēgšanu, var organizēt 

zvejas tiesību nomas vai zvejas atļauju (licenču) izsoli, Zvejniecības likuma 11.panta septīto daļu, 

kas nosaka, ka izsoli var organizēt gan juridiskajām un fiziskajām personām, kurām saskaņā ar 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu ir dodama priekšroka zvejai attiecīgos ūdeņos vai to daļā 

(slēgtā izsole), gan visiem interesentiem (atklātā izsole) uz atlikušo nozvejas apjomu, zvejas rīku un 

zvejas vietu skaitu, Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 43.punktu, kas nosaka, ka 

ja rūpnieciskās zvejas tiesību nomas iesniegumu skaits pārsniedz neiznomāto un brīvi pieejamo 



38 

 

rūpnieciskās zvejas tiesību iespējas, rīko rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoli, 44.punktu – 

pašvaldība, kas rīko rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoli, izstrādā rūpnieciskās zvejas tiesību 

nomas izsoles konkursa nolikumu un publicē to plašsaziņas līdzekļos, 48.punktu, kas nosaka, ka 

Zvejniecības likuma 11.panta septītajā daļā noteiktajos gadījumos tiek rīkota slēgta izsole un tajā 

piedalās tikai tās fiziskās un juridiskās personas, kurām iepriekš noslēgts rūpnieciskās zvejas tiesību 

nomas līgums vai kuras ir iesniegušas rūpnieciskās zvejas tiesību nomas iesniegumus un kurām 

saskaņā ar Zvejniecības likumu ir priekšrocības uz rūpnieciskās zvejas tiesību nomu, 49.punktu, kas 

nosaka, ka ja tiek pilnībā apmierināti to fizisko un juridisko personu rūpnieciskās zvejas tiesību 

nomas pieprasījumi, kurām saskaņā ar Zvejniecības likumu ir priekšrocības uz rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu, atlikušās rūpnieciskās zvejas tiesību nomas iespējas piedāvā atklātā izsolē, dome, 

atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, balsojumā nepiedalās 

deputāts Andris Garklāvs, NOLEMJ: 

 

1. Rīkot rūpnieciskās zvejas – komerciālās un pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras 

piekrastes ūdeņos, kas robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, atklāto izsoli.  

2. Apstiprināt rūpnieciskās zvejas – komerciālās un pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas 

jūras piekrastes ūdeņos, kas robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, atklātās 

izsoles nolikuma projektu (pielikumu). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles komisijai veikt 

rūpnieciskās zvejas – komerciālās un pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras 

piekrastes ūdeņos, kas robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, atklāto izsoli. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt šī lēmuma 2.punktā 

minēto zvejas tiesību nomas izsoles nolikumu pašvaldības mājaslapā internetā 

www.limbazi.lv. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

45.§ 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju atradnē „Saulkalni” Katvaru pagastā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 11.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu un 

47.panta pirmo daļu, likuma „Par zemes dzīlēm” 4.panta piekto daļu, Ministru kabineta 06.09.2011. 

noteikumu Nr.696 „Zemes dzīļu izmantošanas licenču un bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves 

atļauju izsniegšanas kārtība” 26., 27., 32. un 33.pantu, Ministru kabineta 19.12.2006. noteikumu 

Nr.1055 „Noteikumi par valsts nodevu par zemes dzīļu izmantošanas licenci, bieži sastopamo 

derīgo izrakteņu ieguves atļauju un atradnes pasi” 4. un 7.punktu, Administratīvā procesa likuma 

70.pantu un 79.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – 

nav, atturas – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Andis Zaļaiskalns, NOLEMJ: 

 

1. Izsniegt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „.........” (reģistrācijas numurs) bieži sastopamo 

derīgo izrakteņu atļauju atradnei „Saulkalni”, kas atrodas nekustamajos īpašumos „Saulkalni”, 



39 

 

kadastra numurs 6652 009 0031, un „Vaivari”, kadastra numurs 6652 009 0039, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā. 

2. Izsniedzot atļauju, pieprasīt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „.........” pilnvarotajam 

pārstāvim dokumentu, kas apstiprina valsts nodeva samaksu par bieži sastopamo derīgo 

izrakteņu ieguves atļauju Ls 100 apmērā, kas ieskaitāma Limbažu novada pašvaldības 

pamatbudžeta kontā. 

3. Apstiprināt bieži sastopamo derīgo izrakteņu atļaujas 1.Pielikumu „Zemes dzīļu izmantošanas 

nosacījumi” un 2.Pielikumu „Derīgo izrakteņu ieguves limits atradnē „Saulkalni””. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

46.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības domes 24.02.2011. lēmuma „Par lietošanas tiesību 

izbeigšanos un nomas pirmtiesībām uz zemes gabaliem Limbažu novadā” grozījumiem 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 86.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Limbažu novada pašvaldības domes 24.02.2011. lēmumu „Par lietošanas tiesību 

izbeigšanos un nomas pirmtiesībām uz zemes gabaliem Limbažu novadā” (protokols Nr.5, 

45.§) un izslēgt 1.40.apakšpunktu. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāts A.Roshofs. 

 

 

47.§ 

Par zemes nomu Vidrižu pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. un 4. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta 

otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās” 15.panta pirmo daļu, 

Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības 

zemes nomu” 16. un 18.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 

Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt J.M. (personas kods, deklarētā adrese) bez apbūves tiesībām, zemes vienību ar 

nosaukumu „Zītari”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6684 001 0345, 0,12 ha 

platībā, kadastrālā vērtība Ls 43,00, uz 5 gadiem, nosakot zemes gabala nomas maksu Ls 5,00 

gadā, papildus nomas maksai maksājot normatīvajos aktos noteiktos nodokļus. 



40 

 

2. Iznomāt K.Dz. (personas kods, deklarētā adrese) bez apbūves tiesībām, zemes vienību ar 

nosaukumu „Dzelmes-2”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6684 001 0332, 0,35 

ha platībā, kadastrālā vērtība Ls 126,00, uz 5 gadiem, nosakot zemes gabala nomas maksu Ls 

7,00 gadā, papildus nomas maksai maksājot normatīvajos aktos noteiktos nodokļus. 

3. Iznomāt S.B. (personas kods, deklarētā adrese) bez apbūves tiesībām, zemes vienības ar 

nosaukumu „Sanatorija”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6684 005 0280, 0,11 

ha platībā, kadastrālā vērtība Ls 40,00, uz 5 gadiem, nosakot zemes gabala nomas maksu Ls 

5,00 gadā, papildus nomas maksai maksājot normatīvajos aktos noteiktos nodokļus. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

48.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Ganības”, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu” 16.punktu un 18.3.apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 

Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt ZS „.........” (reģistrācijas Nr., juridiskā adrese), bez apbūves tiesībām zemes gabalu 

ar nosaukumu „Ganības”, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6680 001 0343, 5,8 ha platībā uz 5 gadiem. 

2. Noteikt zemes gabala „Ganības”, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6680 001 0343, nomas maksu gadā 1,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, 

papildus nomas maksai maksājot normatīvajos aktos noteiktos nodokļus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

49.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Melderu ielā 16, Mandegās, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 14.3, 

14.
1
1., 17., 23.2. un 36.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 

Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 



41 

 

1. Zemes vienībai Melderu ielā 16, Mandegās, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 015 0052, 1,4 ha platībā, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

50.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Sārmes iela gruntsgabals 

145b, Limbažos, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 14.3, 14.
1
1., 17., 

23.2. un 36.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs 

Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6601 014 0020, 2761 m
2
 platībā, Sārmes iela 

gruntsgabals 145b, Limbažos, Limbažu novadā, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

no individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

51.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamiem īpašumiem Kr.Barona ielā 27 

un Kr.Barona ielā 39, Limbažos, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 14.3, 14.
1
1., 17., 

23.2. un 36.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs 

Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 



42 

 

1. Zemes vienībai Kr.Barona ielā 27, kadastra apzīmējums 6601 004 0091, 13990 m
2
 platībā, 

Limbažos, Limbažu novadā, un zemes vienībai Kr.Barona ielā 39, kadastra apzīmējums 6601 

004 0093, 11268 m
2
 platībā, Limbažos, Limbažu novadā, mainīt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi no neapgūtas komercdarbības objektu apbūves (kods 0800) uz neapgūtu 

ražošanas objektu apbūves zemi (kods 1000).  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

52.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Sarkankalni”, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 

9.panta pirmo daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa 

noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Sarkankalni”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei. 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Sarkankalni”, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

53.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam Jaunā ielā 8 (6), Limbažos, 

Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 

9.panta pirmo daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa 

noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma Jaunā ielā 8 (6), Limbažos, 

Limbažu novadā, sadalei. 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma Jaunā ielā 8 (6), Limbažos, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 



43 

 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

54.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Rožkalni”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta 

otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumu” 31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 

14.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 

14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt SIA „Mērnieks MMR” zemes ierīkotājas Māras Knētas, sertifikāta 

Nr.AA000000003, izstrādāto zemes ierīcības projektu „Rožkalni” (zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 6676 005 0108), Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Rožkalni”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6676 005 0108, atdalīt zemes vienību 3 ha platībā (vairāk vai mazāk, cik 

uzrādīsies pēc uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam un tā sastāvā esošai zemes vienības 3 ha platībā 

(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), piešķirt 

nosaukumu „Jurjānu mežs”, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), 

kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

4. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 14,2 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1) un ēkām, atstāt 

nosaukumu un adresi „Rožkalni”, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 

pielikumā). 

5. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

55.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Dravnieki”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, 



44 

 

Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumu” 31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 30.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, dome, 

atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „Limbažu mērniecības biroja” zemes ierīkotāja Raimonda Kokina, sertifikāta 

Nr.AA000000036, izstrādāto zemes ierīcības projektu „Dravnieki” (zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 6664 007 0025), Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Dravnieki”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6664 007 0025, atdalīt zemes vienību 8,5 ha platībā (vairāk vai mazāk, 

cik uzrādīsies pēc uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam un tā sastāvā esošai zemes vienības 8,5 ha platībā 

(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1), piešķirt 

nosaukumu „Zaķulauks”, Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), kā 

arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 9.5 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6664 011 0012 un ēkām uz tās, atstāt nosaukumu „Dravnieki”, Limbažu 

pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

5. Zemes vienībai 9,5 ha platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība 

attēlota ar kārtas Nr.2) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

6. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6664 011 0012 un ēkām uz tās, atstāt adresi 

„Kaijciema Dravnieki”, Limbažu pagasts, Limbažu novads. 

7. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

8. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

9. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

56.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Jaunmucenieki”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 21.02.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, 

Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumu” 31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 



45 

 

maiņas kārtība” 26.1.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 

par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „Kroks R” zemes ierīkotāja Igora Rudzīša, sertifikāta Nr.AA000000083, 

izstrādāto zemes ierīcības projektu „Jaunmucenieki” (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

6676 013 3166), Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Jaunmucenieki”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6676 013 3166, atdalīt zemes vienību 0,3474 ha platībā (vairāk vai 

mazāk, cik uzrādīsies pēc uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam un tā sastāvā ietilpstošai zemes vienībai 0,3474 ha 

platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2) un 

ēkai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 3166 006 uz tās, piešķirt nosaukumu un adresi Spilves 

prospekts 24, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), 

kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

4. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 0,2972 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1) un ēkām ar kadastra 

apzīmējumiem 6676 013 3166 001, 6676 013 3166 003 uz tās, atstāt nosaukumu 

„Jaunmucenieki”, Skultes pagasts, Limbažu novads, kā arī noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

5. Zemes vienībai 0,2972 ha platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība 

attēlota ar kārtas Nr.1) un ēkām ar kadastra apzīmējumiem 6676 013 3166 001, 6676 013 

3166 003 uz tās, atstāt adresi Mucenieku iela 4, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu 

novads (situācijas shēma pielikumā).  

6. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

7. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

8. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

57.§ 

Par pirmsskolas izglītības grupu Pociemā  

Ziņo A.Blumers 

 

Iepazinusies ar Katvaru pagasta pārvaldes vadītājas A.Plūmes priekšlikumu un Limbažu 

novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, dome, atklāti balsojot, 

ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt pirmsskolas izglītības grupu izvietošanu Pociema ielā 7, Pociemā, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā.  



46 

 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

vadītājai A.Smalkajai-Francei veikt normatīvajos aktos noteiktās darbības nekustamā īpašuma 

– Pociema iela 7, Pociems, Katvaru pagasts, Limbažu novads, reģistrēšanai zemesgrāmatā uz 

Limbažu novada pašvaldības vārda. 

3. Uzdot Katvaru pagasta pārvaldes vadītājai A.Plūmei organizēt ēkas Pociema ielā 7, Pociemā, 

Katvaru pagastā, Limbažu novadā, pārbūves tehniskās dokumentācijas sagatavošanu. 

4. Visus izdevumus, kas rodas nekustamo īpašumu reģistrējot zemesgrāmatā un ēkas pārbūves 

tehniskās dokumentācijas sagatavošanai, līdz Ls 5000 (pieci tūkstoši lati), segt no Limbažu 

novada pašvaldības 2013.gada budžeta rezerves fonda līdzekļiem. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

58.§ 

Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas un rūpnieciskās zvejas – komerciālās un pašpatēriņa 

zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas robežojas ar Limbažu novada 

administratīvo teritoriju, izsoļu rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo A.Kļava, debatēs piedalās A.Garklāvs, A.Roshofs, A.Zaļaiskalns 

  

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles komisijas 2013.gada 7.februāra slēgtās izsoles protokolu 

par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas robežojas ar 

Limbažu novada administratīvo teritoriju, slēgtajā izsolē nosolīto zvejas rīku limitiem, minētās 

komisijas 2013.gada 7.februāra atklātās izsoles protokolu par rūpnieciskās zvejas – komerciālās un 

pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas robežojas ar Limbažu novada 

administratīvo teritoriju, atklātajā izsolē nosolīto zvejas rīku limitiem, pamatojoties Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 47.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 13 

balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Andris Garklāvs), NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, 2013.gada 7.februāra slēgtās izsoles 

rezultātus, nosakot, ka: 

1.1. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu reņģu, brētliņu 

un salaku tīklu (garāks par 50 m, bet nepārsniedz 100 m) tiek atzītas V.C. (personas 

kods, dzīvesvietas adrese), par nosolīto cenu Ls 10,00 (desmit lati, 00 santīmi); 

1.2. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu reņģu, brētliņu 

un salaku tīklu (garāks par 50 m, bet nepārsniedz 100 m) tiek atzītas M.J. (personas 

kods, dzīvesvietas adrese), par nosolīto cenu Ls 10,00 (desmit lati, 00 santīmi); 

1.3. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu reņģu, brētliņu 

un salaku tīklu (garāks par 50 m, bet nepārsniedz 100 m) tiek atzītas A.P. (personas 

kods, dzīvesvietas adrese), par nosolīto cenu Ls 10,00 (desmit lati, 00 santīmi). 

2. Apstiprināt rūpnieciskās zvejas – komerciālās un pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas 

jūras piekrastes ūdeņos, kas robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, 2013.gada 

7.februāra atklātās izsoles rezultātus, nosakot, ka: 

2.1. rūpnieciskās komerciālās zvejas nomas tiesības uz pieciem gadu uz vienu reņģu 

stāvvadu tiek atzītas „............................” (vienotais reģistrācijas Nr., juridiskā adrese), 

par nosolīto cenu Ls 130,00 (viens simts trīsdesmit lati, 00 santīmi); 



47 

 

2.2. rūpnieciskās komerciālās zvejas nomas tiesības uz pieciem gadiem uz vienu zivju tīklu 

(100 m) tiek atzītas „............................” (vienotais reģistrācijas Nr., juridiskā adrese), 

par nosolīto cenu Ls 25,00 (divdesmit pieci lati, 00 santīmi); 

2.3. rūpnieciskās komerciālās zvejas nomas tiesības uz pieciem gadiem uz vienu zivju tīklu 

(100 m) tiek atzītas „............................” (vienotais reģistrācijas Nr., juridiskā adrese), 

par nosolīto cenu Ls 25,00 (divdesmit pieci lati, 00 santīmi); 

2.4. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu zivju tīklu (100 

m) tiek atzītas I.R. (personas kods, dzīvesvietas adrese), par nosolīto cenu Ls 60,00 

(sešdesmit lati, 00 santīmi); 

2.5. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu zivju tīklu (100 

m) tiek atzītas J.R. (personas kods, dzīvesvietas adrese), par nosolīto cenu Ls 30,00 

(trīsdesmit lati, 00 santīmi). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvades vadītājam Andrim Kļavam 

sagatavot rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumus ar šī lēmuma 1. un 2.punktā minētajām 

fiziskajām un juridiskajām personām. 

4. Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoļu rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada 

pašvaldības budžetā. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

59.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Sporta ielā 10-20, Limbažos, Limbažu novadā, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Ar Limbažu novada domes 2013.gada 10.janvāra lēmumu „Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Sporta iela 10-20, Limbažos, Limbažu novadā atsavināšanu” (protokols Nr.1, 8.§) nolemts 

atsavināt, pārdodot izsolē, Limbažu novada pašvaldības dzīvokļa īpašumu Sporta ielā 10-20, 

Limbažos, Limbažu novadā, pēc 1 nekustamā īpašuma ierakstīšanas zemesgrāmatā, veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumu 

projektu. 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta 

trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, 14.pantu, sertificēta vērtētāja atzinumu, dome, atklāti balsojot, ar 

12 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, balsojumā nepiedalās deputāti Andris Garklāvs 

un Andis Zaļaiskalns, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma – dzīvokļa Sporta ielā 10-20, Limbažos, Limbažu novadā, 

kadastra apzīmējums 6601 900 2388, sākumcenu Ls 2900,00 (divi tūkstoši deviņi simti latu). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Sporta ielā 10-20, 

Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 900 2388, izsoles noteikumu projektu 

(pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu – dzīvokli Sporta ielā 10-20, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 

900 2388. 

 



48 

 

60.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Māja 4”-3, Vitrupe, Viļķenes pagasts, Limbažu 

novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Ar Limbažu novada domes 2013.gada 10.janvārī lēmumu „Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

„Māja 4”-3, Vitrupe, Viļķenes pagasts, Limbažu novadā atsavināšanu” (protokols Nr.1, 7.§), 

nolemts atsavināt, pārdodot izsolē, Limbažu novada pašvaldības dzīvokļa īpašumu māja Nr.4, 

dz.Nr.3, Vitrupē, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, pēc nekustamā īpašuma ierakstīšanas 

zemesgrāmatā, Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai 

veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles 

noteikumu projektu.  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta 

trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, 14.pantu, sertificēta vērtētāja atzinumu, dome, atklāti balsojot, ar 

13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, balsojumā nepiedalās 

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks Gints Rožkalns, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma – dzīvokļa „Māja 4”-3, Vitrupe, Viļķenes pagasts, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējums 6688 900 0187, nosacīto cenu Ls 600,00 (seši simti lati). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa „Māja 4”-3, Vitrupe, 

Viļķenes pagasts, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6688 900 0187, izsoles noteikumu 

projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu – dzīvokli „Māja 4”-3, Vitrupe, Viļķenes pagasts, Limbažu novadā, kadastra numurs 

6688 900 0187. 

 

61.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Skomaku karjers”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Ar Limbažu novada domes 2013.gada 24.janvāra lēmumu „Par nekustamā īpašuma – zemes 

gabala „Skomaku karjers”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu” (protokols Nr.2, 

53.§), nolemts atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu – zemesgabalu „Skomaku 

karjers”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6664 011 0200, 5,36 ha platībā, nosakot, 

ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, uzdodot Limbažu novada pašvaldības 

īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot 

sertificētu vērtētāju un sagatavot atsavināšanas noteikumu projektu. 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisija 

priekšlikumu, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

10.panta pirmo daļu, 17.pantu, sertificēta vērtētāja atzinumu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm 

par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 

Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Ainārs Zeidmanis, 

Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, balsojumā nepiedalās deputāti Andris Garklāvs un Andis 

Zaļaiskalns, NOLEMJ: 

 



49 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma – zemesgabala „Skomaku karjers”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, 5,36 ha platībā, kadastra apzīmējums 6664 011 0200, nosacīto cenu Ls 

3 000,00 (trīs tūkstoši lati). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Skomaku 

karjers”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu – zemesgabalu 5,36 ha platībā „Skomaku karjers”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējums 6664 011 0200. 

 

62.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala Mehanizācijas ielā 5A, Limbažos, 

Limbažu novadā, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās A.Garklāvs, A.Grīviņš, A.Roshofs 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu un sagatavoto lēmuma projektu:  

„1.  Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu- neapbūvētu zemesgabalu 

Mehanizācijas ielā 5A, Limbažos, Limbažu novadā, 9441 kv.m. platībā, kadastra apzīmējums 

6601 012 0023, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, to pārdodot 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma – zemesgabala Mehanizācijas ielā 5A, Limbažos, Limbažu 

novadā, 9441 kv.m. platībā, kadastra apzīmējums 6601 012 0023, nosacīto cenu Ls 7500,00 

(septiņi tūkstoši pieci simti lati). 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala Mehanizācijas 

ielā 5A, Limbažos, Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu – zemesgabalu Mehanizācijas ielā 5A, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6601 012 0023, 9441 kv.m. platībā.”, deputāti uzsāk diskusijas.  

Limbažu novada domes deputāts A.Grīviņš ierosina atlikt jautājuma izskatīšanu uz nākamo 

komitejas sēdi. 

Dome, atklāti balsojot par deputāta A.Grīviņa priekšlikumu atlikt jautājuma izskatīšanu, ar 12 

balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 2 (Andris Garklāvs, Andis Zaļaiskalns), NOLEMJ: 

 

atlikt jautājuma izskatīšanu uz nākamo komitejas sēdi. 

 

63.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala Orhideju ielā 1, Limbažos, Limbažu 

novadā, atsavināšanu 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs 

 

Ar Limbažu novada domes 2013.gada 24.janvāra lēmumu „Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – zemes gabala Orhideju ielā 1, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu ” (protokols 

Nr.2, 52.§), nolemts atsavināt Limbažu novada pašvaldības nekustamo īpašumu – zemes gabalu 

Orhideju ielā 1, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr.6601 002 0066, 1122 kvm platībā, 



50 

 

pārdodot to atklātā izsolē, jo zemes gabals nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai, 

uzdodot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

nepieciešamās darbības zemes gabala Orhideju iela 1, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanai.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta ceturto daļu, publiskai 

personai piederošu zemesgabalu, uz kura atrodas citai personai (kopīpašniekiem) piederošas ēkas 

(būves), var pārdot tikai zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašniekam (visiem kopīpašniekiem 

proporcionāli viņu kopīpašuma daļām). 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo īpašumu iegūst šā likuma 4.panta 

ceturtajā daļā minētā persona (tajā skaitā zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašnieks vai visi 

kopīpašnieki, ja viņi vēlas nopirkt zemesgabalu, uz kura atrodas ēka (būve), vai zemesgabalu, uz 

kura atrodas ēka (būve), un zemes starpgabalu, kas piegul šai zemei). Šajā gadījumā pārdošanas 

cena ir vienāda ar nosacīto cenu. Savukārt saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma Pārejas noteikumu 12.punktu, līdz brīdim, kad spēku zaudē Valsts un pašvaldību īpašuma 

privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums, atsavināmā neapbūvētā 

zemesgabala nosacītā cena nedrīkst būt zemāka par zemāko no šādām vērtībām: attiecīgā 

zemesgabala kadastrālo vērtību vai zemes kadastrālo vērtību 2007.gada 31.decembrī. Pašreiz 

īpašuma kadastrālā vērtība sastāda Ls 1616,00, bet 2007.gada 31.decembrī sastādīja Ls 1515,00. 

Sertificēta vērtētāja vērtējums sastāda Ls 1500,00. Ņemot vērā minēto, nosacītā cena nosakāma 

kadastrālās vērtības apmērā, kas bija 2007.gada 31.decembrī. 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu un sertificēta vērtētāja atzinumu, pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta ceturto daļu, Pārejas 

noteikumu 12.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Noteikt īpašuma – zemesgabala 1122 m
2
 platībā Orhideju ielā 1, Limbažos, Limbažu novadā, 

kadastra apzīmējums 6601 002 0066, atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu, jo 

īpašumu iegūst Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

3.punktā minētā persona. 

2. Apstiprināt īpašuma – zemesgabala 1122 m
2
 platībā Orhideju ielā 1, Limbažos, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējums 6601 002 0066 nosacīto cenu Ls 1515,00 (viens tūkstotis pieci 

simti piecpadsmit lati). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu – zemesgabalu 1122 m
2
 platībā Orhideju ielā 1, Limbažos, Limbažu novadā, 

kadastra apzīmējums 6601 002 0066. 

 

64.§ 

Par nekustamā īpašuma „Liepziedu starpgabals”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu 

Ziņo A.Smalkā-France, debatēs piedalās G.Rožkalns 

 

Limbažu novada pašvaldības dome ir iepazinusies ar K.M. (dzīves vietas adrese) iesniegumu 

(saņemts 17.09.2012. un reģistrēts ar Nr.9-1/12/308-M), kurā lūgts nodot atsavināšanā nekustamo 

īpašumu „Liepziedu starpgabals”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6664 003 0925, 

0,86 ha platībā. 

http://www.likumi.lv/doc.php?id=68490&from=off#p4


51 

 

Nekustamais īpašums „Liepziedu starpgabals”, Limbažu novadā, kadastra Nr.6664 003 0141, 

0,86 ha platībā, ir Limbažu novada pašvaldības īpašums, zemesgabals ir neapbūvēts. Tas nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija.  

Tā kā nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms 

pārdodot izsolē.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.  

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz iepriekš minēto, kā arī uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 42.panta 

pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), 

pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu – neapbūvētu zemesgabalu 

„Liepziedu starpgabals”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6664 003 0141, 0,86 

ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, to pārdodot 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

izsoles noteikumu projektu. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

65.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības domes 26.07.2012. lēmuma „Par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanos un nomas pirmtiesībām uz zemes vienībām Limbažu novadā” grozījumiem 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 

86.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs 

Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Limbažu novada pašvaldības domes 26.07.2012. lēmumu „Par Limbažu „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanos un nomas pirmtiesībām uz zemes vienībām Limbažu novadā” 



52 

 

(protokols Nr.12, 13.§) un no pielikuma izslēgt 6.punktu (Limbažu pagasts, Dūņezers 133, 

kadastra Nr.6664 003 0075, 0,0578 ha). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

66.§ 

Par lietošanas mērķu maiņu zemes vienībai Priežu ielā 1, Limbažos, Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, A.Roshofs, G.Rožkalns, 

M.R.Treimanis  

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 

67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 

Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 17.6. un 30.punktu un Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

24.maija saistošajiem noteikumiem Nr.13 „Limbažu novada teritorijas plānojuma 2012.-

2024.gadam grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, dome, atklāti 

balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – 1 (Mārtiņš Ritums Treimanis), atturas – 1 (Aksels Roshofs), 

NOLEMJ: 
 

1. Zemes vienībai Priežu ielā 1, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 008 

0004, daļai 3813 m
2
 platībā mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no individuālo 

dzīvojamo māju apbūves (kods 0601), uz dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa (kods 0501). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

67.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Lejasozoli”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo daļu, 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par 

(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Lejasozoli”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei. 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Lejasozoli”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



53 

 

 

68.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Ilzes Kaijas”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo daļu, 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par 

(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Ilzes Kaijas”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei (situācijas shēma 1.pielikumā). 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Ilzes Kaijas”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, zemes ierīcības projekta izstrādei (2.pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

69.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Ķircapi”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo daļu, 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par 

(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Ķircapi”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei (situācijas shēma 1.pielikumā). 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Ķircapi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (2.pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

70.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Purenes”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo daļu, 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par 



54 

 

(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Purenes”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei. 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Purenes”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

71.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Smilgas”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo daļu, 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par 

(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Smilgas”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei (situācijas shēma 1.pielikumā). 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Smilgas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (2.pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

72.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Mežavoti”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 

31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 30.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt SIA „Latvijasmernieks.lv” zemes ierīkotāja Reiņa Anģēna, sertifikāta Nr.BA-127, 

izstrādāto zemes ierīcības projektu „Mežavoti” (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6684 

002 0087), Vidrižu pagastā, Limbažu novadā. 



55 

 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Mežavoti”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6684 002 0087, atdalīt zemes vienību 7,4 ha platībā (vairāk vai mazāk, cik 

uzrādīsies pēc uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam un tā sastāvā esošai zemes vienības 7,4 ha platībā 

(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1), piešķirt 

nosaukumu „Valciņi”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), kā arī 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 10 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), atstāt nosaukumu 

„Mežavoti”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), kā arī noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (kods 0201). 

5. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

73.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Stārasti 1”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 

31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 23.2.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „Limbažu mērniecības biroja” zemes ierīkotāja Raimonda Kokina, sertifikāta 

Nr.AA000000036, izstrādāto zemes ierīcības projektu „Stārasti 1”, Mandegās (zemes vienība 

ar kadastra apzīmējumu 6676 015 0104), Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Stārasti 1”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6676 015 0104, atdalīt zemes vienību 2,6 ha platībā (vairāk vai mazāk, cik 

uzrādīsies pēc uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam un tā sastāvā ietilpstošai zemes vienībai 2,6 ha platībā 

(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), piešķirt 

nosaukumu un adresi „Skaistlauki”, Mandegas, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas 

shēma 1.pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 



56 

 

4. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 10,2 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1) un ēkām un zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6676 018 0027, 6676 018 0076, atstāt nosaukumu 

„Stārasti 1”, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 1. un 2.pielikumā). 

5. Paliekošajai zemes vienības 10,2 ha platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes 

vienība attēlota ar kārtas Nr.1) un ēkām uz tās ar kadastra apzīmējumiem 6676 015 0104 001, 

6676 015 0104 002, atstāt adresi „Stārasti 1”, Mandegas, Skultes pagasts, Limbažu novads 

(situācijas shēma 1. un 2.pielikumā). 

6. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

7. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

8. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

74.§ 

Par zemes ierīcības projekta Stacijas ielā 7, Limbažos, Limbažu novadā, apstiprināšanu 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 

31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, un Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

24.maija saistošajiem noteikumiem Nr.13 „Limbažu novada teritorijas plānojuma 2012.-

2024.gadam grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, dome, atklāti 

balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, 

Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis), pret – nav, atturas – 2 (Ziedonis Rubezis, Juris Žūriņš), 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „Limbažu mērniecības biroja” zemes ierīkotāja Raimonda Kokina, sertifikāta 

Nr.AA000000036, izstrādāto zemes ierīcības projektu Stacijas ielā 7 (zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6601 007 0113), Limbažos, Limbažu novadā. 

2. No nekustamā īpašuma Stacijas ielā 7, Limbažos, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0113 atdalīt zemes vienību 876 m
2
 platībā (vairāk 

vai mazāk, cik izrādīsies pēc uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam un tā sastāvā ietilpstošai zemes vienībai 876 m
2
 

platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), 

piešķirt nosaukumu Stacijas iela 5B, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), 

kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

4. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 1351 m
2
 platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1) un zemes vienības 

3603 m
2
 platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas 

Nr.3) un ēkas, atstāt nosaukumu Stacijas iela 7, Limbaži, Limbažu novads. 



57 

 

5. Paliekošajai zemes vienībai 3603 m
2
 platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes 

vienība attēlota ar kārtas Nr.3) un ēkai uz tās ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0068 005, 

atstāt adresi Stacijas iela 7, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

6. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

7. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

8. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

75.§ 

Par zemes ierīcības projekta Stacijas ielā 1B, Limbažos, Limbažu novadā, apstiprināšanu 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 

31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, un Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

24.maija saistošajiem noteikumiem Nr.13 „Limbažu novada teritorijas plānojuma 2012.-

2024.gadam grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, dome, atklāti 

balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „Limbažu mērniecības biroja” zemes ierīkotāja Raimonda Kokina, sertifikāta 

Nr.AA000000036, izstrādāto zemes ierīcības projektu Stacijas ielā 1B (zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6601 007 0132), Limbažos, Limbažu novadā. 

2. No nekustamā īpašuma Stacijas iela 1B, Limbažos, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0132 atdalīt zemes vienību 34 m
2
 platībā 

(vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pēc uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam un tā sastāvā ietilpstošai zemes vienībai 34 m
2
 

platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1), 

piešķirt nosaukumu Stacijas iela 1E, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), 

kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

4. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 685 m
2
 platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), atstāt nosaukumu 

un adresi Stacijas iela 1B, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

5. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 



58 

 

76.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Smalkā-France, debatēs piedalās A.Garklāvs, G.Rožkalns, A.Zeidmanis, J.Žūriņš 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 

31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 30.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt SIA „Limbažu mērniecības biroja” zemes ierīkotāja Raimonda Kokina, sertifikāta 

Nr.AA000000036, izstrādāto zemes ierīcības projektu „Jaunlādes muiža” (zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6664 005 0179), Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6664 005 0179, atdalīt zemes vienību 2 ha platībā (vairāk vai mazāk, 

cik uzrādīsies pēc uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam un tā sastāvā esošai zemes vienībai aptuveni 2 ha 

platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2) un 

ēkai uz tās, piešķirt nosaukumu un adresi „Auziņu ezera piebrauktuve”, Limbažu pagasts, 

Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6664 005 0179, atdalīt zemes vienību 2,03 ha platībā (vairāk vai mazāk, 

cik uzrādīsies pēc uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

5. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam un tā sastāvā esošai zemes vienībai aptuveni 2,03 ha 

platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.3), 

piešķirt nosaukumu „Zemenes”, Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 

pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

6. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6664 005 0179, atdalīt zemes vienību 2,03 ha platībā (vairāk vai mazāk, 

cik uzrādīsies pēc uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

7. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam un tā sastāvā esošai zemes vienībai aptuveni 2,03 ha 

platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.4), 

piešķirt nosaukumu „Mellenes”, Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 

pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

8. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar 



59 

 

kadastra apzīmējumu 6664 005 0179, atdalīt zemes vienību 2,01 ha platībā (vairāk vai mazāk, 

cik uzrādīsies pēc uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

9. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam un tā sastāvā esošai zemes vienībai aptuveni 2,01 ha 

platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.5), 

piešķirt nosaukumu „Dzērvenes”, Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 

pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

10. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības aptuveni 4,78 ha platībā 

(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1) un ēkām uz 

tās, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0200, atstāt nosaukumu „Jaunlādes 

muiža”, Limbažu pagasts, Limbažu novads. 

11. Zemes vienībai 4,78 ha platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība 

attēlota ar kārtas Nr.1) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi komercdarbības objektu 

apbūve (kods 0801). 

12. Zemes vienībai 4,78 ha platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība 

attēlota ar kārtas Nr.1) un ēkām uz tās, atstāt adresi „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagasts, 

Limbažu novads. 

13. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

14. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

15. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.00. 

 

 

Sēdes vadītājs   A.Legzdiņš 

 

Sēdes protokoliste   A.Kamala 

 

 


